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Tiivistelmä

Tässä työssä laadittiin liityntäpysäköinnin kehittämissuunnitelma Päijät-
Hämeeseen. Työn tavoitteena on edistää saavutettavuutta erityisesti kestävillä ja 
aktiivisilla kulkutavoilla sekä mahdollistaa entistä sujuvammat ja kestävämmät 
matkaketjut Päijät-Hämeen kymmenessä kunnassa. Työssä keskityttiin 
joukkoliikenteen liityntäpysäköinnin tarpeisiin juna-asemilla ja bussiliikenteen 
solmukohdissa. Liityntäpysäköintiä tarkasteltiin sekä pyörien että autojen osalta. 

Työn alussa tarkasteltiin liityntäpysäköinnin nykytilaa ja olemassa olevia 
liityntäpysäköinnin kehittämiseen liittyviä suunnitelmia. Tarkastelussa otettiin 
huomioon Kestävät matkaketjut Päijät-Hämeessä -työssä tunnistetut 
solmupysäkit sekä vuoteen 2040 tunnistetut solmupysäkit. 

Liityntäpysäköinnin potentiaalia Päijät-Hämeessä tarkasteltiin erillisellä 
potentiaalimallilla, joka huomio ympäröivän maankäytön sekä joukkoliikenteen 
tarjonnan. Potentiaalitarkastelujen tuloksia hyödynnettiin potentiaalisten 
liityntäpysäköintikohteiden tunnistamisessa, kohteiden priorisoinnissa sekä 
määrällisten tavoitteiden määrittämisen apuna. Laadulliset tavoitteet 
liityntäpysäköinnin kehittämiselle muodostettiin Kestävät matkaketjut Itä- ja 
Länsi-Uudellamaalla -selvitykseen pohjalta.

Työssä määriteltiin periaatteet Päijät-Hämeen liityntäpysäköinnin yhtenäisen 
kehittämisen ohjaamiseksi. Kehittämisen periaatteet muodostettiin maakuntaa 
koskevien kehittämissuunnitelmien ja -selvitysten perusteella. Periaatteissa 
korostuvat kestävän kehityksen ja kestävän kulkutapaosuuden edistäminen sekä 
resurssiviisaus. 

Liityntäpysäköinnin nykytilanteen perusteella tunnistettujen kehittämistarpeiden 
pohjalta muodostettiin kuusi liityntäpysäköinnin kehittämisen toimenpide-
kokonaisuutta: liityntäpysäköinnin yhtenäinen toteutus seudulla, 
liityntäpysäköinnistä tiedottaminen ja markkinointi, informaatio, uudet 
liityntäpysäköintikohteet sekä laatutason parantaminen ja paikkamäärän 
lisääminen olemassa olevissa liityntäpysäköintikohteissa. 

Työssä määriteltiin liityntäpysäköinnin kehittämistoimenpiteet kehittämis-
periaatteisiin sekä laadullisiin ja määrällisiin tavoitteisiin perustuen. 
Toimenpiteiden tavoitevuosi on 2040, mutta työssä priorisoitiin 53 kohdetta 
(uusi liityntäpysäköinti, olemassa olevan liityntäpysäköinnin laatutason 
parantaminen) toteutettavaksi vuoteen 2031 mennessä.
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Esipuhe

Toimivalla liityntäpysäköinnillä voidaan edistää saavutettavuutta kestävillä ja 
aktiivisilla kulkutavoilla sekä lisätä kestävien kulkumuotojen kulkutapaosuutta.
Tässä työssä on määritelty kehityssuunnat liityntäpysäköinnin kehittämiselle 
vuoteen 2040 Päijät-Hämeen kymmenen kunnan alueella. 

Maakunnan liityntäpysäköintikohteiden sijoittumista ja tavoitteita on aiemmin 
selvitetty Kestävät matkaketjut Päijät-Hämeessä -selvityksessä (2022). Lisäksi 
Lahden seudun bussiliikenteeseen kytkeytyvää liityntäpysäköintiä on tarkasteltu 
erikseen Lahden seudun liityntäpysäköintiselvityksessä (2021).

Tässä työssä on tarkennettu Kestävät matkaketjut Päijät-Hämeessä -selvityksessä 
määriteltyjä solmupysäkkejä koskevia liityntäpysäköintiin liittyviä tavoitteita sekä 
esitetty toimenpiteitä tavoitteiden saavuttamiseksi. Työssä on tunnistettu myös 
uusia potentiaalisia kohteita liityntäpysäköinnille sekä ehdotettu tiettyjen 
kohteiden toteuttamisen priorisointia vuoteen 2031 mennessä. 

Tämä liityntäpysäköinnin kehittämissuunnitelma on osa Päijät-Hämeen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman (2019) toimeenpanoa. Työ palvelee myös 
Lahden kaupunkiseudun maankäytön, asumisen ja liikenteen (MAL) suunnittelua 
ja MAL-sopimuksen 2021–2031 toimeenpanoa.

Selvityksen tuloksia hyödynnetään jatkossa maakunnan ja kuntien maankäytön ja 
liikenteen suunnittelussa sekä yksittäisten liityntäpysäköintikohteiden 
jatkosuunnittelussa. 

Työn laatimista on ohjannut Päijät-Hämeen liikennejärjestelmäryhmä, jossa ovat 
edustettuna alueen kymmenen kuntaa, Päijät-Hämeen liitto, Lahden seudun 
liikenne, Uudenmaan ja Hämeen ELY-keskukset, Väylävirasto, Liikenne- ja 
viestintävirasto Traficom, Hämeen poliisilaitos, Liikenneturva sekä Hämeen 
kauppakamari ja Päijät-Hämeen yrittäjät elinkeinoelämän edustajina.

Työn ohjausryhmään ovat kuuluneet
     Petra Isotalo, Niina Ahlfors            Päijät-Hämeen liitto
     Anna Puolamäki, Krista Kumanto-Kooni,             Uudenmaan ELY-keskus
     Seppo Nikkanen       
     Anna-Kaisa Ahtiainen, Tuula Vuorinen           Hämeen ELY-keskus
     Tapio Ojanen, Jukka Peura            Väylävirasto
     Anna Pätynen, Taina Saarinen           Traficom
     Aki Tiihonen            Asikkala
     Niina Varjo             Hartola
     Harri Kuivalainen, Ari Tapio Matteinen           Heinola
     Ilkka Korhonen, Ari Rinkinen, Sauli Tiensuu        Hollola
     Harri Hoffren            Iitti
     Emilia Lehikoinen            Kärkölä
     Jaana Martikainen            Lahden kaupunki
     Lauri Jokinen, Rauno Särkkäaho           Lahden seudun liikenne
     Suvi Lehtoranta, Kari Setälä           Orimattila
     Maria Virtanen            Padasjoki
     Mika Järvinen            Sysmä
     Jouni Takala            Poliisi
     Tomi Niemi             Liikenneturva
     Jussi Eerikäinen            Hämeen kauppakamari
     Juha Tähkänen, Heta Vihervirta-Vuontelo           Päijät-Hämeen Yrittäjät

Työn laatimisesta on vastannut WSP Finland Oy, jossa työhön ovat osallistuneet 
Leena Gruzdaitis, Samuli Kyytsönen, Pinja Pirinen, Abdulrahman Al-Metwali ja 
Katarina Wallin. Työ käynnistyi kesäkuussa 2023 ja valmistui joulukuussa 2023. 
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7. Priorisoidut toimenpiteet vuoteen 2031
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1. Liityntäpysäköinnin nykytila ja olemassa olevat 
suunnitelmat

1.1. Päijät-Hämeen solmupysäkit

Nykyiset solmupysäkit

Solmupysäkkiluokitus perustuu valtakunnallisessa pysäkkiselvityksessä 
(Liikennevirasto 43/2014) laadittuun pysäkkiluokitukseen. Päijät-Hämeen 
nykyiset joukkoliikenteen solmupysäkit on määritelty Kestävät matkaketjut 
Päijät-Hämeessä -selvityksessä (Uudenmaan ELY-keskus 2022).

Kestävät matkaketjut -selvityksessä tarkastellut solmupysäkkien 
palvelutasoluokat ovat: 

• Luokka 1: Terminaali. Maakunnan ainoat terminaalit ovat Lahden matkakeskus 
ja kauppatori. 

• Luokka 2: Keskeinen solmupysäkki. Keskeisiä solmupysäkkejä ovat muun 
muassa kuntien tärkeimmät pysäkit sekä kaupunkialueella runkolinjojen 
tärkeimmät pysäkit, erityisesti vaihtopysäkit. Rautatieasemat, jotka eivät ole 
terminaaleja, ovat keskeisiä solmupysäkkejä. 

• Luokka 3: Vilkas pysäkki. Luokkaan 2 kuulumattomat pysäkit, joilla on erityisen 
paljon nousuja nykytilassa (paljon käyttäjiä) tai paljon henkilöliikennettä 
tuottavaa maankäyttöä lähistöllä (potentiaalia). Nousujen määrä ei ole 
absoluuttinen, vaan riippuu alueen (kunnan) joukkoliikenteen nousumääristä: 
esimerkiksi pysäkki, jolla on sata kuukausittaista nousua, ei kaupunkialueella 
olisi vilkas pysäkki, mutta muualla maakunnassa voisi sitä olla.

• Luokka 4: Peruspysäkki. Muut pysäkit, joilla on kohtuullisesti käyttäjiä tai ne 
ovat muista syistä tärkeitä. 

Viereisessä kuvassa on esitetty Päijät-Hämeen solmupysäkit palvelutaso-
luokittain (Kestävät matkaketjut Päijät-Hämeessä, Uudenmaan ELY-keskus 2022).
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Solmupysäkit 2040

Lahden kaupunkiseutusuunnitelmassa ja Päijät-Hämeen rakennemallissa on 
esitetty neljää uutta keskeistä solmupysäkkiä sekä Lahden bussiterminaalille 
uutta sijaintia. Uudet keskeiset solmupysäkit ovat Pohjoinen moottoritie 
Heinolassa, Matkahuolto Hartolassa, Vääksyn liikekeskus Asikkalassa sekä 
Keskuskatu Hollolassa. Heinolan Pohjoisen moottoritien pysäkkiä eikä Hartolan 
Matkahuollon pysäkkiä ei ole tällä hetkellä olemassa. Lahden bussiterminaali on 
esitetty suunnitelmassa Lahden keskustan uutena vaihtopysäkkialueena, jonka 
sijaintia ei ole vielä päätetty. Suunnitelmassa on lisäksi esitetty muut Kestävät 
matkaketjut Päijät-Hämeessä -selvityksessä tunnistetut terminaalit ja keskeiset 
solmupysäkit. 

Nykyisin Päijät-Hämeen alueella sijaitsee yhdeksän henkilöliikenteen asemaa, 
jotka ovat osin eritasoisia solmupysäkkejä. Nykyisestä solmupysäkkiluokituksesta 
riippumatta nykyisiä asemia käsitellään tässä työssä keskeisinä solmupysäkkeinä 
Lahden matkakeskusta (terminaali) lukuun ottamatta.

Lahden kaupunkiseutusuunnitelmassa ja Päijät-Hämeen rakennemallissa on 
esitetty myös uusia juna-asemia. Vuoteen 2040 mennessä toteutettavaksi on 
esitetty seuraavat viisi uutta henkilöliikenteen asemaa:  Karisto, Hennala, 
Heinola, Vierumäki ja Ahtiala. Tiedot asemien toteutusajankohdasta perustuvat 
kaupunkiseutusuunnitelman ja rakennemallin toimenpidetaulukkoon. Tässä 
työssä ei tarkastella tarkemmin mahdollisten uusien henkilöliikenneasemien 
liityntäpysäköintiä, koska niiden toteutuksesta ei ole tehty päätöksiä ja mikäli ne 
toteutetaan, niille toteutetaan lähtökohtaisesti myös liityntäpysäköintiä.

Viereisessä kuvassa on esitetty Päijät-Hämeen nykyiset solmupysäkit sekä uudet 
solmupysäkit vuonna 2040.

https://experience.arcgis.com/experience/e5ac677f84b248758cdcd251274660ca/page/Hyv%C3%A4ksytty/
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1.2. Pyörien liityntäpysäköinnin nykytilanne

Päijät-Hämeessä on nykyisin 31 pyörien liityntäpysäköintikohdetta, joissa on 
yhteensä 856 pyöräpaikkaa. Kohteista kahdeksan sijaitsee juna-asemilla. Päijät-
Hämeen kymmenestä kunnasta seitsemässä on nykyisin pyörien 
liityntäpysäköintiä. Valtaosa liityntäpysäköintikohteista sijaitsee solmupysäkkien 
yhteydessä. 

Viereisessä kuvassa on esitetty Päijät-Hämeen nykyiset pyörien liityntäpysäköinti-
kohteet. Seuraavan sivun taulukossa on kuvattu tarkemmin nykyiset pyörien 
liityntäpysäköintikohteet: solmupysäkki-luokitus, nykyinen paikkamäärä, 
kuormitusaste ja pyöräpysäköinnin ominaisuudet.

Pyörien liityntäpysäköinnin laatutaso vaihtelee hieman kohteittain. Suurimmassa 
osassa liityntäpysäköintikohteista on runkolukituksen mahdollistava pyöräteline. 
Osassa kohteista pyöräpaikat ovat katettuja. Joissain kohteissa pyöräpysäköinnin 
laatutaso on erittäin heikko muun muassa rikkinäisten telineiden takia.

Kohdekohtaisesti pyöräpaikkojen määrä vaihtelee kuuden ja kahdeksantoista 
välillä ollen useimmiten 10 pyöräpaikkaa. Lahden matkakeskuksessa pyörien 
liityntäpysäköintipaikkoja on 470 kpl. 

Touko-kesäkuussa 2023 tehdyillä maastokäynneillä on kartoitettu 
solmupysäkkien yhteydessä olevat autojen ja pyörien liityntäpysäköintipaikat. 
Näiden kohteiden pyörien liityntäpysäköintipaikkojen kuormitusaste laskettiin 
maastokäynneillä otetuista kuvista. Monessa kohteessa ei ollut kuvaushetkellä 
ollenkaan pyöriä pysäköityinä. Korkeimmillaan kuormitusaste oli 40 %.

00   Pysäkin/pysäkkiparin
        yksilöllinen kohdenumero

1. Liityntäpysäköinnin nykytila ja olemassa olevat suunnitelmat 2
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Pyörien nykyiset liityntäpysäköintikohteet 1/2

Nro Kunta
Asema/

 pysäkki
Pysäkin nimi Pysäkkiluokka Pyöräpaikat lkm Kuormitusaste * Pyöräpaikkojen ominaisuus

35 Asikkala Bussi Kuntakeskus/Oltermanni Keskeinen solmupysäkki/vilkas pysäkki 16 0 % Runkolukitus, katos

53 Asikkala Bussi Männiköntie 12 Runkolukitus

58 Asikkala Bussi Pasolanmetsä Peruspysäkki 12 0 % Runkolukitus, leveä

104 Asikkala Bussi Vääksy Keskeinen solmupysäkki/vilkas pysäkki 16 0 % Runkolukitus, katos

282 Hollola Juna Herrala 16 6 % Pyöräteline, ei runkolukitusta

304 Hollola Bussi Hämeenkoski keskusta Vilkas pysäkki 6 0 % Ketjutolppateline

346 Hollola Bussi Kolmenässäntie Vilkas pysäkki 12 8 % Ketjutolppateline

437 Hollola Bussi Rajaharju Vilkas pysäkki 12 6 % Ketjutolppateline

503 Hollola Bussi Toisenmäentie Vilkas pysäkki 18 6 % Ketjutolppateline

534 Iitti Juna Kausala Keskeinen solmupysäkki 10 40 % Pyöräteline, ei runkolukitusta

539 Kärkölä Juna Lappila Vilkas pysäkki 16 0 % Pyöräteline, ei runkolukitusta

569 Lahti Bussi Haravakylä th 10 Runkolukitus, katos

664 Lahti Bussi Keinokivi Vilkas pysäkki 10 0 % Runkolukitus, leveä, katos

702 Lahti Bussi Kulmakatu Keskeinen solmupysäkki 16 0 % Runkolukitus

707 Lahti Bussi Kunnaksen koulu Vilkas pysäkki 10 0 % Runkolukitus, leveä, katos

729 Lahti Bussi Latokarkeankatu Vilkas pysäkki 10 0 % Runkolukitus, leveä, katos

763 Lahti Juna, Bussi Matkakeskus Terminaali 470 19 % Runkolukitus, osittain katettu, osittain sisätilassa

791 Lahti Bussi Myllypohja Vilkas pysäkki 10 0 % Runkolukitus, leveä, katos

805 Lahti Juna Nastola Keskeinen solmupysäkki 10 0 % Pyöräteline, ei runkolukitusta, katos

* 19.5.2023 / 21.6.2023 
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1.2. Pyörien liityntäpysäköinnin nykytilanne 2/2

Nykyiset pyörien liityntäpysäköintikohteet 2/2

Nro Kunta
Asema/

 pysäkki
Pysäkin nimi Pysäkkiluokka Pyöräpaikat lkm Kuomitusaste* Pyöräpaikkojen ominaisuus (nyk)

840 Lahti Bussi Pajapellonkatu Vilkas pysäkki 10 0 % Runkolukitus, leveä, katos

898 Lahti Bussi Reuna Keskeinen solmupysäkki 24 Runkolukitus

948 Lahti Bussi Sipurantie Vilkas pysäkki 10 0 % Runkolukitus, leveä, katos

958 Lahti Bussi Suppalantie Vilkas pysäkki 10 20 % Runkolukitus, leveä, katos

972 Lahti Bussi Tarolankatu 10 Runkolukitus, katos

1002 Lahti Juna Uusikylä Keskeinen solmupysäkki 12 17 % Runkolukitus

1023 Lahti Juna Villähde Keskeinen solmupysäkki 12 0 % Runkolukitus

1027 Lahti Bussi Vitinkankatu Vilkas pysäkki 10 Runkolukitus, leveä, katos

1061 Orimattila Juna Henna Keskeinen solmupysäkki 18 11 % Runkolukitus, ketjulukitus, katos

1168 Orimattila Bussi Linja-autoasema Keskeinen solmupysäkki 10 20 % Pyöräteline, ei runkolukitusta

1238 Orimattila Bussi Viljamaantie 10 Runkolukitus

1325 Sysmä Bussi Sysmä Keskeinen solmupysäkki 10 30 % Pyöräteline, ei runkolukitusta

* 19.5.2023 / 21.6.2023 
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1.3. Autojen liityntäpysäköinnin nykytilanne

Päijät-Hämeessä on nykyisin 16 autojen liityntäpysäköintikohdetta, joissa on 
yhteensä 948 autopaikkaa. Kohteista yhdeksän sijaitsee juna-asemilla. Päijät-
Hämeen kymmenestä kunnasta kahdeksassa on nykyisin autojen 
liityntäpysäköintiä. 

Viereisessä kuvassa on esitetty Päijät-Hämeen nykyiset autojen liityntä-
pysäköintikohteet. Seuraavan sivun taulukossa on kuvattu tarkemmin nykyiset 
autojen liityntäpysäköintikohteet: solmupysäkkiluokitus, nykyinen paikkamäärä, 
kuormitusaste ja pysäköinnin ominaisuudet.

Lahden matkakeskuksen liityntäpysäköintiä lukuun ottamatta autojen 
liityntäpysäköinti on Päijät-Hämeessä maksutonta ja pysäköinti on pääosin myös 
rajoittamatonta. Yhdessä kohteessa aikarajoituksen on esitetty olevan nykyisin 2 
tuntia, mikä ei käytännössä mahdollista liityntäpysäköintiä.

Kohdekohtaisesti autopaikkojen määrä vaihtelee kuuden ja noin 
seitsemänkymmenen välillä. Lahden matkakeskuksessa autojen 
liityntäpysäköintipaikkoja on 580 kpl. 

Touko-kesäkuussa 2023 tehdyillä maastokäynneillä on kartoitettu 
solmupysäkkien yhteydessä olevat autojen ja pyörien liityntäpysäköintipaikat. 
Näiden kohteiden autojen liityntäpysäköintipaikkojen kuormitusaste laskettiin 
maastokäynneillä otetuista kuvista. Liityntäpysäköintikohteissa oli 
pääsääntöisesti hyvin vapaita autopaikkoja, vain yhdessä kohteessa kaikki 
autopaikat olivat varattuja kuvaushetkellä.

00   Pysäkin/pysäkkiparin
        yksilöllinen kohdenumero
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Autojen nykyiset liityntäpysäköintikohteet

Nro Kunta
Asema/

 pysäkki
Pysäkin nimi Pysäkkiluokka Autopaikat lkm Kuormitusaste* Autopaikkojen ominaisuus

104 Asikkala Bussi Vääksy Keskeinen solmupysäkki/vilkas pysäkki 9 67 %

143 Heinola Bussi Heinola Kaivokatu Keskeinen solmupysäkki 12 17 % Maksuton

191 Heinola Bussi Marjatie Keskeinen solmupysäkki 30 Maksuton

282 Hollola Juna Herrala 9 11 % Maksuton

455 Hollola Bussi Salpakangas vt12 16

534 Iitti Juna Kausala Keskeinen solmupysäkki 42 43 % Maksuton

537 Kärkölä Juna Järvelä Keskeinen solmupysäkki 16 16 % Maksuton

539 Kärkölä Juna Lappila Vilkas pysäkki 5 100 % Maksuton

763 Lahti Juna, bussi Matkakeskus Terminaali 583 52 %
Maksullinen/aikarajoitettu, opastetun liityntä-

 pysäköinnin lisäksi lyhytaikaista pysäköintiä ja 
 sopimuspysäköintiä

805 Lahti Juna Nastola Keskeinen solmupysäkki 32 3 % Maksuton

1002 Lahti Juna Uusikylä Keskeinen solmupysäkki 41 7 % Maksuton

1023 Lahti Juna Villähde Keskeinen solmupysäkki 24 29 % Maksuton

1061 Orimattila Juna Henna Keskeinen solmupysäkki 71 35 % 24 h, sähköautojen lataus (2 ap)

1168 Orimattila Bussi Orimattila linja-autoasema Keskeinen solmupysäkki 52 94 % 2 h 8.00-17.00 **

1325 Sysmä Bussi Sysmä Keskeinen solmupysäkki 6 33 % Maksuton

* 19.5.2023 / 21.6.2023
** Ei sovellu aikarajoituksen takia liityntäpysäköintiin  

1.3. Autojen liityntäpysäköinnin nykytilanne
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1.4. Pyörien liityntäpysäköinnin olemassa olevat suunnitelmat

Päijät-Hämeessä on olemassa useita suunnitelmia pyörien liityntäpysäköinnin 
kehittämiseksi. Potentiaalisia uusia liityntäpysäköintikohteita on tunnistettu 
Uudenmaan ELY-keskuksen pyöräpysäköintikartoituksessa (2019), Uudenmaan 
ELY-keskuksen solmupysäkkiselvityksessä (2023), Uudenmaan ELY-keskuksen 
joukkoliikenteen infrakorissa (2021) sekä Lahden seudun liityntäpysäköinti-
selvityksessä (LSL 2021). Olemassa olevat suunnitelmat koskevat pääosin uusien 
liityntäpysäköintikohteiden toteuttamista. Lisäksi Lahden matkakeskuksen 
liityntäpysäköinnin kehittämistä on tarkasteltu erillisessä selvityksessä (Lahden 
matkakeskuksen liityntäpysäköinnin tarveselvitys, Lahden kaupunki 2023).

Viereisessä kuvassa on esitetty edellä mainittuihin lähteisiin kirjatut pyörien 
liityntäpysäköinnin olemassa olevat suunnitelmat. Lisäksi kuvassa on esitetty 
nykyiset pyörien liityntäpysäköintikohteet sekä solmupysäkkien sijainnit.
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1.5. Autojen liityntäpysäköinnin olemassa olevat suunnitelmat

Potentiaalisia uusia autojen liityntäpysäköintikohteita on tunnistettu Uudenmaan 
ELY-keskuksen solmupysäkkiselvityksestä (2023) sekä Lahden seudun 
liityntäpysäköintiselvityksessä (LSL 2021). Autojen liityntäpysäköintiä koskevissa 
suunnitelmissa on esitetty uusia liityntäpysäköintikohteita erityisesti sellaisiin 
kohteisiin, joissa on tunnistettu olevan yhteistyömahdollisuus yksityisen toimijan 
kanssa. 

Lahden matkakeskuksen liityntäpysäköinnin kehittämistä on tarkasteltu 
erillisessä selvityksessä (Lahden matkakeskuksen liityntäpysäköinnin 
tarveselvitys, Lahden kaupunki 2023).

Viereisessä kuvassa on esitetty edellä mainittuihin lähteisiin kirjatut autojen 
liityntäpysäköinnin olemassa olevat suunnitelmat. Lisäksi kuvassa on esitetty 
nykyiset autojen liityntäpysäköintikohteet sekä solmupysäkkien sijainnit.
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2. Liityntäpysäköinnin potentiaali

2.1. Liityntäpysäköintipotentiaalin määrittäminen, tavoite ja 
menetelmä

Tarkastelun tarkoituksena on kuvata kuinka suotuisat olosuhteet 
joukkoliikennepysäkeillä on pyörien ja autojen liityntäpysäköinnille 
(”potentiaali”). Tuloksena ei ole varsinainen kysyntäennuste, vaan priorisointi 
pysäkkien välillä. 

Menetelmässä jokaisen pysäkin osalta huomioidaan joukkoliikenteen tarjonta eli 
linjojen vuorovälit ja nopeudet. Lisäksi huomioidaan pysäkkiä ympäröivä 
maankäyttö alueelta, josta on otollinen pyöräiltävä tai autoiltava etäisyys 
pysäkille.

Menetelmä on luotu henkilöliikennetutkimukseen sekä HSL:n 
liityntäpysäköintitutkimukseen perustuviin havaintoihin liityntäpysäköinnin 
käytöstä ja matkojen etäisyyksistä. Tutkimuksissa keskeisimmät syyt 
pyöräpysäköinnille ovat pitkä matka määräpaikkaan, hyvät 
joukkoliikenneyhteydet ja pyörä tarpeen osalla matkaa. Alla on esitelty 
pyöräpysäköinnin potentiaaliin vaikuttavat tekijät ja samaa periaatetta on 
sovellettu autojen liityntäpysäköinnin potentiaalin arviointiin.

Maankäytön vaikutus potentiaaliin

Pysäkkiympäristön maankäytöstä liityntäpysäköinnin potentiaaliin vaikuttaa vain 
asutus. Työpaikkojen tai liiketilojen määrä ei juurikaan vaikuta pyöräliitynnän 
määrään, koska pyörän käyttö edellyttäisi pyörän säilyttämistä muualla kuin 
kotona, mikä on erittäin harvinaista. Ylivoimaisesti suurin osa pyöristä jätetään 
liityntäpysäköintiin aamulla kotoa lähdettäessä*.

Liityntämatkoja tehdään merkittävästi enemmän kävellen kuin pyörällä. Kävellen 
tehtyjen liityntämatkojen määrä kuitenkin laskee voimakkaasti kun etäisyys 
pysäkille kasvaa yli 500 metrin. 

Kävelyliitynnästä 70 % on alle 500 metriä ja 90 % alle 700 metriä. 

Pyöräliitynnän käyttö vähenee voimakkaasti, kun etäisyys pysäkille kasvaa yli 
2000 metriin. Pyöräliityntämatkoista 80 % on alle 2 000 metriä ja 90 % alle 3 000 
metriä pitkiä**. Tärkein liityntäpysäköinnin valintaperuste on pysäköintialueen 
läheisyys*.

Johtopäätöksenä maankäytön vaikutus pyöräpysäköinnin potentiaaliin 
muodostuu asutuksen määrästä 500–3000 m etäisyydellä pysäkistä. Alle 500 
metrin päässä tyypillisesti kävellään pysäkille ja yli 3 000 metriä etäämpänä 
pyöräliitynnän käyttö on harvinaista. Tarkastelussa asukkaat reititetään aina 
linjan lähemmälle pysäkille, jolloin tiheän pysäkkitarjonnan linjoilla ei tule 
laskettua maankäyttöä kaksinkertaisena.

Joukkoliikennetarjonnan vaikutus potentiaaliin

Pyöräilijöiden liityntäpysäköinnin tärkeimpiä syitä ovat: pitkä matka 
määräpaikkaan ja hyvät joukkoliikenneyhteydet**. 80 % matkoista, joista suurin 
osuus on tehty pyörällä, on alle 5 km pituudeltaan**. Pyörien 
liityntäpysäköintimatkojen lähtöaika on klo 5:00–9:00 noin 80 % matkoista ja 
noin 80 % matkoista määränpää on työpaikka, koulu tai oppilaitos**.

Tarkastelussa joukkoliikennetarjonta lasketaan aamun aikana pysäkin kautta 
kulkevien vuorojen määränä. Jos linjalla on matkaa päätepysäkille alle 5 
kilometriä, linjaa ei huomioida. Linjojen nopeus skaalataan kysyntään 
vaikuttavaksi kertoimeksi (0–100 km/h → 0-1). Pitkämatkaiset ja nopeat linjat 
houkuttelevat näin enemmän liityntäpysäköinnin käyttöön.

* HSL, 2014. Liityntäpysäköintitutkimus.** Suomalainen, 2014. Kävelyetäisyys metroasemalle, diplomityö.
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Pyöräilyn liityntäpysäköintipotentiaalin laskenta edellissivulla esitetyillä arvoilla 
on havainnollistettu alla kuvassa. Lähtöaineistona on ollut Suomen 
ympäristökeskuksen YKR-maankäyttöaineisto 250 metrin ruututarkkuudella 
tilastovuodelle 2021. Joukkoliikenneaineisto on poimittu Fintrafficin 
valtakunnallisesta General Transit Feed Specification (GTFS) -aineistosta ja 
linjasto kuvaa maaliskuun 2023 arkipäivän vuoromääriä ja linjoja.

Autoilun liityntäpysäköintipotentiaali on mallinnettu samalla menetelmällä kuin 
pyöräilyn, mutta parametrit on säädetty autolla tehtävään liityntämatkaan 
soveltuviksi:

• Maankäyttö on huomioitu pysäkkiä ympäröivältä 5 – 20 minuutin ajoajan 
etäisyydeltä.

• Linjojen nopeudet väliltä 50–100km/h on skaalattu kertoimeksi 0–1. Linjat 
joilla nopeus on alle 50 km/h eivät tuota lainkaan autoliityntäpysäköinnin 
kysyntää, sillä automatka perille asti on huomattavasti kilpailukykyisempi 
vaihtoehto kuin liityntäpysäköinti. 
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2.2. Tulokset – potentiaalisimmat bussipysäkit pyörien 
liityntäpysäköinnille

Aineistossa on mukana noin 1400 pysäkkiä tai pysäkkiparia, joissa bussit 
pysähtyvät arkiaamuisin. Oheisessa kuvassa on esitetty pysäkit kategorisoituna 
liityntäpysäköintipotentiaalin mukaan.

Luonnollisesti potentiaalisimmat pysäkit ovat alueilla, joissa väestö- ja 
joukkoliikenteen matkustajamäärät ovat suurimpia. Monessa kunnassa on 
muutama yksittäinen pysäkki, joissa on pitkämatkaista ja nopeaa 
joukkoliikennetarjontaa ja potentiaalisesti kysyntää pyöräpysäköinnille.

Kun potentiaalisia pysäkkejä on paljon lähekkäin, on linjastoa ja matkojen 
suuntautumista arvioitu tarkemmin ja ehdotettu pysäköinnin keskittämistä 
yksittäisille pysäkeille.

Kuntakohtaiset liityntäpysäköintipotentiaalit on koostettu tarkemmin liitteeseen 
1.
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2.3. Tulokset – potentiaalisimmat bussipysäkit autojen 
liityntäpysäköinnille

Ohessa on esitetty 20 potentiaalisinta bussipysäkkiä autojen liityntäpysäköinnille. 
Kuvassa esitetyt numerot vastaavat autopaikkojen kysyntää, kun pisteet on 
skaalattu siten, että Lahden matkakeskuksen kysyntä on 400 pysäköityä autoa. 
Tämä vastaa karkeasti matkakeskuksen nykytilan liityntäpysäköinnin kysyntää.

Bussipysäkeille ei yleensä suositella toteutettavan autopysäköintiä, sillä usein 
liityntäpysäköinnin sijaan suositaan suoraa automatkaa tai liityntä on vain 
saattoluonteista. Autojen liityntäpysäköintiä bussipysäkkien yhteydessä 
kannattaa toteuttaa vain jos pysäköinnin pystyy yhdistämään muiden palveluiden 
kuten kaupan kanssa.

Top 20 pysäkit

2. Liityntäpysäköinnin potentiaali 3
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2.4. Tulokset – liityntäpysäköintipotentiaali juna-asemilla

Juna-asemilla on potentiaalia sekä auto- että pyöräpysäköinnille. Raideliikenteen 
asemilla on bussipysäkkejä enemmän kysyntää liityntäpysäköinnille johtuen 
nopeista ja pitkistä yhteyksistä sekä paremmasta mahdollisuudesta tehdä 
kulkuvälineessä töitä. Päijät-Hämeen juna-asemilla on sekä pitkämatkaista 
kaukoliikennettä että lähijunaliikennettä. 

Pyöräilyn liityntäpysäköintipotentiaali juna-asemilla

Ylemmässä kuvassa kuvassa esitetyt numerot vastaavat juna-asemien 
pyöräpaikkojen kysyntää, kun pisteet on skaalattu Lahden matkakeskuksella 
vastaamaan 300 pyörää.

Monella asemalla potentiaali on todennäköisesti suurempi kuin mallinnettu 
tulos, jos pendelöinnin määrä on suurta. Raideliikenteen asemille suositellaan 
toteuttavaksi useampia pyörätelineitä, vaikka potentiaalitarkastelun tulos olisikin 
alhainen.

Autojen liityntäpysäköintipotentiaali juna-asemilla

Alemmassa kuvassa esitetyt numerot vastaavat juna-asemien autopaikkojen 
kysyntää, kun pisteet on skaalattu Lahden matkakeskuksella vastaamaan 400 
autoa.

Lahden matkakeskukseen verrattuna muilla asemilla kysyntä pysäköinnille on 
pienempää johtuen harvemmasta liikennöintitiheydestä ja pienemmästä 
väestömäärästä sopivalla etäisyydellä. Autoilun liityntäpysäköintikysyntä voi olla 
esitettyä suurempaa, jos asemalta pendelöidään paljon muihin kuntiin töihin. 

2. Liityntäpysäköinnin potentiaali 4

Pyörien liityntäpysäköintipotentiaali juna-asemilla

Autojen liityntäpysäköintipotentiaali juna-asemilla
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3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä

Tässä työssä on nostettu esille muutamia poimintoja liityntäpysäköinnin 
parhaista käytännöistä, joiden on ajateltu soveltuvan Päijät-Hämeeseen ja 
inspiraatioksi tulevaisuuden liityntäpysäköintiä pohdittaessa.

Liityntäpysäköinnin parhaina käytäntöinä on nostettu esille seuraavat teemat:

• Liityntäpysäköinnin onnistumisen edellytykset

• Julkisten ja yksityisten toimijoiden toimintamalli liityntäpysäköinnin 
edistämisessä

• Ohjeita pyörien liityntäpysäköinnin suunnitteluun ja toteutukseen

• Sähköpyörien lataus liityntäpysäköinnissä

• Sähköpotkulautojen liityntäpysäköinti

• Liikkumisen palvelukeskittymät (Mobility Hub)

• Esimerkkikuvia erityyppisistä kohteista



Pä
ijä

t-
H

äm
e

en
 li

it
yn

tä
p

ys
äk

ö
in

n
in

 k
eh

it
tä

m
is

su
u

n
n

it
el

m
a

20

3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä 2

3.1 Liityntäpysäköinnin onnistumisen edellytykset

Toimiva liityntäpysäköinti tarvitsee tuekseen vahvan joukkoliikenneyhteyden, 
helposti saavutettavan sijainnin sekä käyttäjälle selkeän lisäarvon verrattuna 
siihen, että kulkisi koko matkan henkilöautolla. Lisäarvo voi muodostua 
esimerkiksi joukkoliikenteen matka-ajan kilpailukyvystä tai kustannussäästöstä. 

Merkittävimpiä syitä liityntäpysäköinnin valintaan ovat yleensä pysäköinnin 
kalleus tai vaikeus määränpäässä sekä joukkoliikenteen nopeus. 

Tutkimusten (mm. HSL:n liityntäpysäköinti-
tutkimukset 2019 ja 2022) mukaan 
liityntäpysäköintialueen valintaan autoilijoilla 
vaikuttaa eniten sujuva yhteys pysäköinti-
paikalta joukkoliikennevälineeseen 
(junaan/bussiin), liityntäpysäköintipaikkojen 
riittävä määrä sekä pysäköintialueen läheinen 
sijainti matkaketjun lähtöpaikkaan nähden. 
Pyöräilijöillä alueen valintaan vaikuttavat 
eniten runkolukittavat telineet liityntä-
pysäköintipaikalla, pyörätelineiden riittävä 
määrä, pysäköintialueen läheinen sijainti 
matkaketjun lähtöpaikkaan nähden, 
turvallisuus sekä pysäköinnin laatutaso. 
Pyörien liityntäpysäköinnin osalta turvallisuus 
ja pysäköinnin laatutaso ovat korostuneet 
entisestään viime vuosina.

Lähde: Liityntäpysäköinnin onnistumisen edellytykset (Pysäköinti 2.0 – Pysäköinti osana kestävää 
kaupunkikehitystä, WSP 2018-2019, http://pysakointi20.com/)
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3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä 3

3.2. Julkisten ja yksityisten toimijoiden toimintamalli 
liityntäpysäköinnin edistämisessä

Julkisten ja yksityisten toimijoiden toimintamalli on tarkoitettu sovellettavaksi 
tilanteisiin, jossa olemassa oleva, yksityisen toimijan omistamalla alueella 
sijaitseva, jo rakennettu kohde halutaan ottaa käyttöön liityntäpysäköinti-
tarkoitukseen. Malli on tarkoitettu käytettäväksi kunnissa ympäri Suomea. 
Toimintamalli on laadittu Pirkanmaan liiton ja Tampereen kaupungin tilauksesta. 
Liityntäpysäköinnin toteutuksessa suositellaan hyödynnettävän 
pysäköintipaikkojen vuorottaiskäyttöä mahdollisuuksien mukaan.

Toimintamallin suunnittelu- ja toteutusprosessi koostuu neljästä vaiheesta:

1. Valmisteluvaiheessa

a) Tunnistetaan potentiaaliset liityntäpysäköintipaikat tarpeen, sijainnin, 
joukkoliikenteen tarjonnan sekä kohtuullisella etäisyydellä sijaitsevan 
valmiin pysäköintialueen perusteella.

b) Tunnistetaan mahdolliset toimijat ja yhteistyöosapuolet (kunta, 
maakunnan liityntäpysäköinnin yhteistyöryhmä, maanomistaja, 
Väylävirasto, ELY-keskus, liikennepalveluiden tuottaja, 
pysäköintioperaattori).

c) Kartoitetaan tarvittavat luvat ja toteutussopimukset sekä otetaan 
yhteyttä kunnan rakennusvalvontaan.

d) Sovitaan toteuttamistavasta: yhteistyö tai maakaupat.

e) Kuullaan osapuolia ja määritetään yhteiset tavoitteet.

2. Suunnitteluvaiheessa

a) Suunnitellaan kohde (varmistetaan liityntäpysäköinnin toteutettavuus, 
toimivuus sekä liityntäpysäköintialueiden ja vaihtopysäkkien varustuksen 
ja laadun riittävyys).

b) Sovitaan vastuut ja kustannusten jako.

c) Selvitetään tarvittavat luvat ja valmistellaan vaadittavat sopimukset.

d) Laaditaan markkinointisuunnitelma.

e) Haetaan tarvittavat luvat ja laaditaan toteutussopimukset.

3. Toteutusvaiheessa

a) Liityntäpysäköintialue rakennetaan (esim. asvaltointi, paikkojen 
merkitseminen, opastus, pysäkkiyhteydet, pysäkkien varustelu).

b) Toteutetaan opastus liityntäpysäköintialueelle ja liityntäpysäköintialueen 
sisäinen opastus sekä opastus joukkoliikennepysäkeille.

c) Aloitetaan markkinointi.

4. Käyttövaiheessa

a) Huolehditaan pysäköintialueen ylläpidosta.

b) Jatketaan markkinointia ja tiedottamista.

c) Seurataan pysäköintialueen käyttöä ja vaikutuksia joukkoliikenteen 
matkustajamääriin.

d) Aloitetaan jatkuvan asiakaspalautteen kerääminen.

e) Huolehditaan pysäköintialueen jatkuvasta kehittämisestä.

Lähde: Julkisten ja yksityisten toimijoiden toimintamalli liityntäpysäköinnin edistämisessä, 
Pirkanmaan liitto ja Tampereen kaupunkiseutu, 2020
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3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä 4

3.3. Ohjeita pyörien liityntäpysäköinnin suunnitteluun ja 
toteutukseen

Liityntäpysäköinti valtakunnallisessa pyöräliikenteen suunnitteluohjeessa 

Väyläviraston Pyöräliikenteen suunnittelu -ohje sisältää periaatteet 
pyöräpysäköinnin suunnittelusta joukkoliikenteen pysäkeillä ja terminaaleissa.

Pyöräpysäköinti sijoitetaan helposti havaittavaksi ja saavutettavaksi. Laaja-
alaisissa kohteissa, joissa on useita lähtö- ja tuloalueita tai ne sijaitsevat kaukana 
toisistaan, pyöräpysäköintipaikat hajautetaan sopiviin sijainteihin eri puolille 
kohdetta. Pyöräpysäköinnin sijoittaminen esimerkiksi asemilla radan molemmille 
puolille voi olla perusteltua.

Pitkäaikaisessa pysäköinnissä, kuten liityntäpysäköinnissä, suositeltavia ovat 
sisätilassa sijaitsevat pyöräpysäköintihallit tai -keskukset, joissa on myös pyörän 
huolto- ja pesumahdollisuudet. Liityntäpyöräpysäköinnissä tulee kiinnittää 
erityistä huomioita myös erikoispyörien, kuten sähkö- ja laatikkopyörien, 
pysäköinnin suunnitteluun. 

Ilkivallan ja varkauksien ehkäisemiseksi pyöräpysäköinti sijoitetaan 
mahdollisimman näkyvälle ja julkiselle paikalle. Mahdollisesti rikkoontuneet 
telineet tai katokset korjataan tai vaihdetaan nopeasti ja hylätyt pyörät 
poistetaan. Hyvä kunnossapito pitää alueen siistinä ja houkuttelevana. 

Liityntäpysäköintikohteen houkuttelevuutta lisää muun muassa hyvä 
joukkoliikenteen tarjonta, pyöräliikenteen laadukkaat olosuhteet, pyörien ja 
varusteiden huoltomahdollisuudet sekä muut palvelut, kuten kioskit, kaupat ja 
ravintolat. 

Uusissa kohteissa pyöräpysäköinti otetaan huomioon jo kaavoituksessa sekä 
rakennuksien ja pysäkkialueen suunnittelussa, jotta pysäköinnille voidaan varata 
riittävästi tilaa oikealta paikalta. 

Ohjeen esimerkkejä pyöräpysäköinnin sijoittamisesta erityyppisten pysäkkien 
yhteydessä.

Lähde: Pyöräliikenteen suunnittelu, Väyläviraston ohjeita 18/2020
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Helsingin ja Espoon periaatteita liityntäpyöräpysäköinnin toteuttamiselle

Helsingin kaupungin pyöräpysäköinnin suunnitteluohjeessa on käsitelty myös 
liityntäpysäköintiä, jonka osalta tässä on esitetty keskeisimmät vaatimukset.

Liityntäpyöräpysäköinti on usein pitkäaikaista pysäköintiä, jossa vaatimukset 
laadun, siisteyden, valaistuksen, säältä suojaamisen ja muiden ominaisuuksien 
suhteen ovat lyhytaikaista pysäköintiä korkeammat. Pitkäaikaisessa 
pysäköinnissä tärkeintä on luotettavuus ja turvallisuus. Pyörien liityntä-
pysäköintiä voidaan sijoittaa sekä lähemmäs että kauemmas kohteesta. Mitä 
kauempana kohteesta pyöräpysäköinti sijaitsee, sitä laadukkaampaa tarjottavan 
pysäköinnin ja oheispalveluiden tulee olla.

Paikan tulee olla turvallinen, luotettava ja säältä suojattu 
sekä sijaita kohtuullisen lähellä kohdetta (0–100 m). 
Telineen tulee olla runkolukittava ja sijaita mielellään 
katoksen alla. Koettu turvallisuus (valaistus ja sosiaalinen
kontrolli), hyvä kunnossapito, valvonta tai lukittu tila ovat
myös tärkeitä elementtejä pitkäkestoisessa pyörä-
pysäköinnissä.

Saavutettavuuden näkökulmasta yhteyden pyöräväylältä 
pysäköintialueelle tulee olla nopea, sujuva ja turvallinen. 
Yhteyden joukkoliikennevälineelle tai pysäkkikatokselle 
tulee myös olla nopea ja hyvin havaittava useasta 
suunnasta sekä pyöräpysäköinnin sijaittava lähempänä 
kuin autopysäköinti. Jos eri suuntien pysäkit ovat kaukana
toisistaan, sijoitetaan suurempi osuus liityntäpysäköinnistä 
lähemmäs aamuliikenteen ruuhkasuunnan pysäkkiä.

Helsingin kaupungin ohjeistuksessa joukkoliikenteen kohteet jaetaan kolmeen 
päätyyppiin: asemat, merkittävät pysäkit ja muut pysäkit, joiden pysäköinti-
tarpeet on kuvattu oheisessa taulukossa.

Alla olevassa taulukossa on esitetty pyöräpysäköintitarve joukkoliikenteen 
kohteissa Helsingin ohjeissa. Lisäksi taulukon vieressä
Espoon kaupungin määrittämä ohje hyvään pyörien
liityntäpysäköintiin.

Lähteet: Helsingin kaupunki, pyoraliikenne.fi,
Espoon yleisten alueiden pysäköinnin toimenpideohjelmassa 2020–2022 
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3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä 5

3.4. Sähköpyörien lataus liityntäpysäköinnissä

Sähköpyörien lataus on turvallisinta toteuttaa lukittavissa akkujen 
latauskaapeissa.

Porvooseen on toteutettu sähköpyörien latauskatos (avattu 2022), jossa on 
runkolukittavat telineet pyörille ja lukittavat kaapit akkujen lataamista varten. 
Katos sijaitsee Porvoon torilla linja-autoaseman välittömässä läheisyydessä.

Vaasan rautatieaseman edustalle matkakeskuksen yhteyteen toteutetussa 
pyörätallissa (avattu 2023) on myös varauduttu sähköpyörien akkujen 
latauskaapille. 

Kuva:  Pyörätalli Vaasan matkakeskuksen yhteydessä. (Lähde: Vaasan 
kaupunki.)

Kuva: Sähköpolkupyörien latauskatos Porvoossa.
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3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä 6

3.5. Sähköpotkulautojen liityntäpysäköinti

Mikroliikkumisvälineistä etenkin sähköpotkulaudat ovat viimevuosina yleistyneet 
räjähdysmäisesti monissa kaupungeissa. Yhteiskäyttöisiä sähköpotkulautoja 
käytetään aktiivisesti myös liityntämatkoilla.

Espoon pyörien ja muiden mikroliikkumismuotojen liityntäpysäköinnin 
kehittämissuunnitelmassa on käsitelty sähköpotkulautojen liityntäpysäköintiä. 
Liikkujien omat pienikokoiset sähköpotkulaudat otetaan tyypillisesti mukaan 
joukkoliikennevälineeseen, mikä mahdollistaa niiden käytön matkan loppuosalla. 
Liikkujien omien sähköpotkulautojen pysäköinneissä voidaan hyödyntää myös 
polkupyörille tarkoitettuja runkolukittavia telineitä tai muita säilytysratkaisuja 
(esimerkiksi lukittuja tiloja). Oleellista on pysäköinnin turvallisuus.

Yhteiskäyttöisille sähköpotkulaudoille tyypillistä in nopea kierto ja tällöin 
korostuu niiden helppo käyttöönotto ja palautus. Kehittämissuunnitelmassa 
yhteiskäyttöisten sähköpotkulautojen toiminta-alueella ehdotettiin 
potentiaalisimmille pysäkeille toteutettavaksi 10 sähköpotkulaudan pysäköinti-
ruutua pysäköinnin ohjaamista varten. Pysäköintiruudut ovat kooltaan 1,3 x 0,4 
metriä. Talvella sähköpotkulautojen pysäköintiruutuja voidaan käyttää lumitilana. 
Pysäköintiruutujen sijoittelussa on huomioitava esteetön kulku pysäkillä eivätkä 
pysäköidyt sähköpotkulaudat saa muodostaa näkemäesteitä. Sähköpotku-
lautojen sovellusohjausta voidaan käyttää pysäköintikieltoalueiden 
määrittämiseen paikannuksen tarkkuus huomioiden. Espoossa on testattu myös 
maalattujen ruutujen lisäksi sähköpotkulautojen pysäköintitelineitä. 

Kuva: Runkolukittavia polkupyörien telineitä ja sähköpotkulautoja Espoossa.
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3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä 7

3.6. Liikkumisen palvelukeskittymät (Mobilyty hub)

Liikkumisen palvelukeskittymät (mobility hub) tarjoavat joukkoliikenteen 
solmukohdissa monipuoliset mahdollisuudet liikkumiseen ja sujuviin 
matkaketjuihin kokoamalla yhteen erilaisiin tarpeisiin soveltuvia liikkumis-
palveluita. Liikkumisen palvelukeskittymien palvelutarjonta voi vaihdella 
sijainnista riippuen. Liityntäpysäköinnin lisäksi liikkumispalvelukeskittymissä on 
voi olla muun muassa kaupunkipyöräasema, yhteiskäyttöisten sähköpotku-
lautojen pysäköintiä, yhteiskäyttöautoja.

Tampereen liityntäpysäköinnin kehittämissuunnitelmassa esitettiin Tampereelle 
kahdentyyppisiä liikkumisen palvelukeskittymiä: keskeisille raitiotiepysäkeille 
sijoittuvia minihubeja sekä aluekeskuksiin sijoittuvia liikkumishubeja.

Minihubit ovat keskeisille pysäkeille sijoittuvia pieniä liikkumisen 
palvelukeskittymiä, joiden palvelutarjonta voi vaihdella. Pyöräpysäköinnin lisäksi 
minihubissa voi olla muun muassa kaupunkipyöräasema, sähköpotkulautojen 
jättöalue, yhteiskäyttöautoja ja pyöräpalveluita (esimerkiksi sähköpyörien lataus, 
huoltopiste, säilytyslokerot). Minihubeissa voi olla myös muita palveluja kuten 
pakettiautomaatti tai kioski. Palveluita voidaan sijoittaa katutilaan tai pysäkin 
läheisten rakennusten yhteyteen.

Minihubeja monipuolisempaa ja laajempaa tarjontaa on aluekeskusten 
liikkumishubeissa. Aluekeskusten liikkumishubeissa voi olla edellisten lisäksi 
autojen liityntäpysäköintiä, taksi- ja kimppakyytipalveluita, pyöräpaikkoja 
erikoispyörille, lukittu ja lämmitetty pysäköintitila pyörille sekä sähköautojen ja 
pyörien latauspalveluita.

Tampere aikoo toteuttaa vuoteen 2025 mennessä minihubeja keskeisille raitio-
tiepysäkeille ja laajentaa liikkumiskubien verkostoa vuoteen 2040 mennessä.

Kuvat: Esimerkkejä liikkumisen palvelukeskittymistä (Hamburger Hochbahn AG, 
Pysäköinti 2.0 ja Kestävän kaupunkiliikkumisen suunnitelma SUMP, Tampere 2021).

Lähde: Tampereen liityntäpysäköinnin kehittämissuunnitelma ja tavoitetila 2040, Tampereen 
kaupunki 2021

1) Kaupunkipyörät
2) Pyöräpysäköinti (lukittu tila)
3) Bussipysäkki
4) Pyöräpysäköinti
5) Yhteiskäyttöautot
6) Metro-/lähijuna-asema
7) Palvelukeskus
8) Taksit
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3.7. Liityntäpysäköinnin esimerkkikohteita

Kuva:  Pyörien pysäköintitila Uumajan keskustassa. Tila on lämmitetty ja tilassa on 
palveluna pyörän huoltopiste. Paikan vuokraaminen vaatii rekisteröitymistä pyörätallin 
käyttäjäksi. (Lähde: Tampere liityntäpysäköinnin kehittämissuunnitelma ja tavoitetila 
2040)

Kuva:  Pyörätalli Vaasan matkakeskuksen yhteydessä mahdollistaa turvallisen pyörä-
pysäköinnin. Pysäköinti on maksutonta, mutta vaatii rekisteröitymisen. Ovet avautuvat 
mobiilisovelluksella. Pyörätallissa on kameravalvonta. (Lähde: Vaasan kaupunki)

3. Poimintoja liityntäpysäköinnin parhaista käytännöistä 8



Pä
ijä

t-
H

äm
e

en
 li

it
yn

tä
p

ys
äk

ö
in

n
in

 k
eh

it
tä

m
is

su
u

n
n

it
el

m
a

28

3.7. Liityntäpysäköinnin esimerkkikohteita 2/3

Kuvat: Katettu pyörien 
liityntäpysäköinti bussi-
pysäkillä Kuopiossa sekä 
Joensuun juna-asemalla.

Kuvat:  Polkupyörien liityntäpysäköintiä Sipoon Söderkullassa (lähde: GoogleMaps) sekä 
katettua pyöräpysäköintiä Porvoon torilla linja-autoaseman välittömässä läheisyydessä.
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3.7. Liityntäpysäköinnin esimerkkikohteita 3/3

Kuvat: Pyöräkaappi ja katettua pyöräpysäköintiä Espoossa. Kuvat:  Martinkyläntien ja Nikkiläntien liityntäpysäköintialue, jossa bussipysäkin 
yhteydessä katettuja pyörien liityntäpysäköintipaikkoja sekä Miilin liityntäpysäköinti-
alue, jossa pohjoispuolen bussipysäkkien yhteydessä katettuja paikkoja polkupyörille 
(Lähde: Sipoon liityntäpysäköinti, 2018)
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4. Liityntäpysäköinnin kehittämisen periaatteet

Yhtenäisillä kehittämisen periaatteilla voidaan edistää 
liityntäpysäköinnin yhtenäistä käyttäjäkokemusta ja 
kestävien kulkutapojen käyttöä. Liityntäpysäköinnin 
kehittämisen periaatteiden lähtökohtina ovat toimineet 
Päijät-Hämeen alueelle laaditut strategiat sekä 
kehittämisohjelmat ja -selvitykset muun muassa Lahden 
kestävän kaupunkiliikkumisen ohjelmaa, Lahden Seudun 
MAL-sopimusta, Päijät-Hämeen liikennejärjestelmä-
suunnitelmaa sekä Lahden kaupunkiseutusuunnitelmaa ja 
Päijät-Hämeen rakennemallia. 

Liityntäpysäköinnin tavoitteena on edistää kestävien 
matkaketjujen houkuttelevuutta sekä parantaa 
joukkoliikenteen saavutettavuutta ja kilpailukykyä.

Pyörien liityntäpysäköinnin osalta kehittämisen 
periaatteissa korostuu erityisesti liityntäpysäköinnin laatu. 
Autojen liityntäpysäköinnin kehittämisessä painotetaan 
yhteiskäyttömahdollisuuksien hyödyntämistä ja 
resurssiviisautta.

Bussipysäkkien liityntäpysäköinnissä painotetaan 
erityisesti pyörien laadukasta liityntäpysäköintiä. Juna-
asemilla tarjotaan aina sekä autojen että pyörien 
liityntäpysäköintiä.

Päijät-Hämeen liityntäpysäköinnin kehittämisen 
periaatteet on esitetty viereisessä kuvassa.
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5. Liityntäpysäköinnin laadulliset ja määrälliset tavoitteet

Liityntäpysäköintiin liittyvät palvelutasotavoitteet

Liityntäpysäköintiin liittyvät palvelutasotavoitteet on määritelty Kestävät 
matkaketjut Päijät-Hämeessä -selvityksessä (2022), jonka mukaan 
henkilöautojen liityntäpysäköintiä tulee olla aina terminaaleissa ja keskeisillä 
solmupysäkeillä. Pyörien liityntäpysäköintiä tulee puolestaan olla aina 
terminaaleissa, keskeisillä solmupysäkeillä ja vilkkailla pysäkeillä. 

Palvelutasotavoite Luokka 1:
Terminaali

Luokka 2:
Keskeinen 
solmupysäkki

Luokka 3: 
Vilkas pysäkki

Luokka 4: 
Peruspysäkki

Henkilöautojen 
liityntäpysäköinti

Oltava aina Oltava aina

Polkupyörien 
liityntäpysäköinti

Oltava aina Oltava aina Oltava aina
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5. Liityntäpysäköinnin laadulliset ja määrälliset tavoitteet 2

Henkilöautojen liityntäpysäköinnin laadulliset tavoitteet

Henkilöautojen liityntäpysäköinnin laadulliset tavoitteet perustuvat puolestaan 
Kestävät matkaketjut Itä- ja Länsi-Uudellamaalla -selvitykseen (2023).

Henkilöautojen liityntäpysäköinnin laatutasotavoitteet pysäkkiluokittain on 
esitetty viereisessä taulukossa.

Henkilöautojen liityntäpysäköinnin laatutasotavoitteet pysäkkiluokittain

Palvelutyyppi Terminaali Keskeinen 
solmupysäkki

Vilkas 
solmupysäkki

Peruspysäkki

Liityntäpysäköinti

Sähköautojen lataus *

Lämmitystolppa *

Opastus kohteeseen

Reaaliaikainen tieto vapaista 
paikoista mobiilisti

*

Pesula/huolto tmv. lisäpalvelu

Kameravalvonta/vartiointi

Maksullisuus, mobiili ja kortti *

Tunnistautuminen 
joukkoliikenteen käyttäjäksi

*

Aikarajoitus *

Korkeatasoinen kunnossapito

Tieto pysäköinnistä saatavilla 
internetistä

Ohjeistus pyöräpysäköinnin 
käytöstä kohteessa

Liikuntaesteisten pysäköinti-
paikkoja vähintään yksi, lisäksi 
1/50 parkkipaikkaa

Etäisyys kohteesta: suositus alle 
50 m, enintään 100 m

Vaatimukset

Oltava aina

Suositeltava ratkaisu

Ei tarvita

* Jos liityntäpysäköintiä ja mahdollisuus toteuttaa



Pä
ijä

t-
H

äm
e

en
 li

it
yn

tä
p

ys
äk

ö
in

n
in

 k
eh

it
tä

m
is

su
u

n
n

it
el

m
a

33

5. Liityntäpysäköinnin laadulliset ja määrälliset tavoitteet 3

Pyörien liityntäpysäköinnin laadulliset tavoitteet

Pyörien liityntäpysäköinnin laadulliset tavoitteet perustuvat puolestaan 
Kestävät matkaketjut Itä- ja Länsi-Uudellamaalla -selvitykseen (2023).

Pyörien liityntäpysäköinnin laatutasotavoitteet pysäkkiluokittain on 
esitetty viereisessä taulukossa. Laadullisten tavoitteiden vaatimuksissa 
tulee huomioida pyöräpysäköinnin laatu, houkuttelevuus ja turvallisuus.

Sähköpyörät ovat yleistyneet merkittävästi viime vuosina. Sähköpyörät 
mahdollistavat pidemmän liityntämatkan tavalliseen polkupyörään 
verrattuna. Sähköpyörät ovat tyypillisestä tavallista polkupyörää 
arvokkaampia ja siten niiden pysäköintiratkaisuissa turvallisuus 
korostuu entisestään. Etenkin juna-asemilla tulisi toteuttaa lukittuja 
tiloja pyörien säilytykseen sekä mahdollisuuksien mukaan tarjota myös 
latausmahdollisuus.

Liityntäpyöräpysäköinnin laatutasotavoitteet pysäkkiluokittain

Palvelutyyppi Kuvaus Terminaali Keskeinen 
solmupysäkki

Vilkas 
solmupysäkki

Peruspysäkki

Etäisyys kohteesta Max 50 m

Saavutettavuus JK/PP-yhteys

Pääreittitasoinen yhteys

Pyörätelineen 
sijainti

Katoksessa

Sisätilassa

Telinetyyppi Kaariteline/runkolukitus

Erikoispyörä

Turvallisuus Valaistus

Vartiointi

Kameravalvonta

Lisäpalvelut Sähköpyörän lataus **

Pesupaikka

Pyöränhuoltopiste

Tavaroiden säilytyspaikka

Opastus Opastus kohteeseen

Kunnossapito Ympärivuotinen ylläpito 
korkeimmassa laatuluokassa

Informaatio ennen 
matkaa

Tieto pyöräpysäköinnistä 
saatavilla internetistä

Informaatio liityntä-
pysäköintialueella

Ohjeistus pyöräpysäköinnin 
käytöstä

Vaatimukset

Oltava aina

Suositeltava ratkaisu

Ei tarvita

** Juna-asemilla, tarkennus lisätty laatutasotavoitteisiin tässä työssä
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5. Liityntäpysäköinnin laadulliset ja määrälliset tavoitteet 4

Määrälliset tavoitteet pyörien liityntäpysäköinnille

Pyörien liityntäpysäköinnin määrällisiä tavoitteita bussipysäkeillä on arvioitu 
liityntäpysäköinnin potentiaalitarkastelun perusteella ja esitetty alla olevassa 
taulukossa. Taulukossa eitetty kategoriat on määritelty liityntäpysäköinnin 
potentiaalin mukaan. Kategoriaan 1–20 kuuluu 1–20 potentiaalisinta 
liityntäpysäköintikohdetta jne.

Juna-asemien ja terminaalien pyöräpaikkamäärä on alla esitettyä suurempi.

Valtakunnallisen pyöräliikenteen suunnittelu -ohjeen (Väylävirasto 2020) mukaan 
suositeltava mitoitus joukkoliikennepysäkeille ja -terminaaleihin on 20–30 % 
päivittäisestä matkustajamäärästä, vähintään 10 pyöräpaikkaa.

Kategoria Pyöräpaikkojen määrä bussipysäkeillä

1-20 10–20 pyöräpaikkaa

20-50
Noin 5 pyöräpaikkaa

50-100

100-200
Pyöräpaikkoja toteutetaan vain, jos laajemmalla 
alueella ei ole korkeamman prioriteetin pysäkkiä 
ja pysäkillä tiedetään olevan paljon nousuja

200-400

400-800

800- Ei pyöräpaikkoja
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6. Liityntäpysäköinnin kehittämistoimenpiteet

6.1. Kehittämistarpeet ja toimenpidekokonaisuudet

Nykytilanteen analyysin perusteella on tunnistettu liityntäpysäköinnin keskeisiä 
kehittämistarpeita, joiden perusteella on muodostettu kuusi toimenpide-
kokonaisuutta. 

Toimenpidekokonaisuuksiksi on määritelty liityntäpysäköinnin yhtenäinen 
toteutus seudulla, liityntäpysäköinnistä tiedottaminen ja markkinointi, 
informaatio, uudet liityntäpysäköintikohteet sekä laatutason parantaminen ja 
paikkamäärän lisääminen olemassa olevissa liityntäpysäköintikohteissa. 

Yhtenäinen toteutus seudulla
• Muut toteutuksen yhtenäiset periaatteet
• Opastuksen yhtenäistäminen / uusiminen 

ja päivittäminen uuden tieliikennelain 
mukaisilla merkeillä

Informaatio
• Liityntäpysäköinnin informaatiojärjestelmä: 

tietojen ylläpito ja ajantasaisuus

Uudet liityntäpysäköintikohteet
• Uudet pyörien ja autojen liityntäpysäköintikohteet
• Olemassa olevien pysäköintialueiden hyödyntäminen 

yhteistyössä yksityisten toimijoiden kanssa

Laatutason parantaminen olemassa 
olevissa liityntäpysäköintikohteissa

Paikkamäärän lisäys olemassa olevissa 
liityntäpysäköintikohteissa 

Tiedottaminen ja markkinointi

Liityntä-
pysäköinnin

kehittäminen
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6. Liityntäpysäköinnin kehittämistoimenpiteet 2

6.2. Liityntäpysäköinnin yhtenäinen toteutus seudulla

Nykyisen liityntäpysäköinnin laatutaso vaihtelee kohteittain eikä pysäköintiä ole 
aina merkitty erikseen liityntäpysäköintikäyttöön. Liityntäpysäköinnin 
nykytilannetta kartoittaessa ei ollut täysin selvää, onko kyseinen pyöräteline tai 
pysäköintikenttä tarkoitettu liityntäpysäköintiin vai ei. Selkeästi merkitty laadukas 
liityntäpysäköinti viestii käyttäjälle alueen statuksesta ja käyttötarkoituksesta.

Työn aikana nousi esille tarve määrittää tunnistettava liityntäpysäköinti. Mikä 
tahansa pysäköintikenttä tai pyöräteline pysäkin läheisyydessä ei ole 
liityntäpysäköintiä, vaan Päijät-Hämeessä virallinen liityntäpysäköintialue täyttää 
seuraavat minimilaatuvaatimukset:

• Pyörien liityntäpysäköinti: runkolukituksen mahdollistavat telineet

• Autojen liityntäpysäköinti: opastettu tieliikennelain mukaisilla merkeillä ja 
aikarajoitus mahdollistaa liityntäpysäköinnin

Liityntäpysäköinnin toteutuksessa käytetään yhtenäisiä periaatteita koko 
seudulla. Yhtenäinen toteutus käsittää virallisen liityntäpysäköinnin 
minimilaatuvaatimuksen, opastuksen sekä mahdollisen aikarajoituksen (12 h), 
jota käytetään tarpeen mukaan. Lisäksi tulee noudattaa pysäkkiluokittain 
määritettyjä liityntäpysäköinnin laatutasotavoitteita.

Sen lisäksi, että liityntäpysäköintikohteet on hyvin opastettu, tarvitaan myös 
selkeä opastus liityntäpysäköinnistä joukkoliikennepysäkille. 

Jatkossa Päijät-Hämeen liityntäpysäköinnille voidaan kehittää tunnusomainen 
visuaalinen ilme, jonka avulla käyttäjien on helppo tunnistaa liityntäpysäköinti-
kohteet. Tällä voidaan selkeyttää liityntäpysäköinnin kokonaisuutta.

Liityntäpysäköinnin merkitsemisessä ja opastuksessa käytettävät tieliikennelain 
mukaiset merkit.

Liikennemerkkit E3.1, E3.2
ja E3.5

Liityntäpysäköintiviitat F18.1 ja 
F18.2

Liityntäpysäköinti-
viitta F18.5
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6. Liityntäpysäköinnin kehittämistoimenpiteet 3

6.3. Tiedottaminen ja markkinointi

Liityntäpysäköinti voi olla monelle vielä varsin tuntematon vaihtoehto, joten 
tiedottaminen ja liityntäpysäköinnin markkinointi on tärkeää. Ongelmaksi 
koetaan usein, että tietoa liityntäpysäköinnin vaihtoehdoista ei ole riittävästi 
tarjolla tai liityntäpysäköinnin käyttöön ei ole selkeitä toimintaohjeita.

Liityntäpysäköinnin markkinointi ja tiedotus voi olla jatkuvaa tiedottamista, 
täsmätiedotusta esimerkiksi uuden liityntäpysäköintikohteen käyttöönoton 
yhteydessä ja kampanjoita sekä kohdennettua markkinointia eri käyttäjäryhmille.

Kunnat ja seudun muut toimijat voivat tiedottaa ja markkinoida liityntä-
pysäköintimahdollisuuksia. Lahden seudun liikenne voisi vastata puolestaan 
laajemmin seudun liityntäpysäköinnin kokonaisuuden markkinoinnista osana 
seudun joukkoliikennejärjestelmää. Tiedotusta ja markkinointia kannattaa tehdä 
tiiviissä yhteistyössä seudun eri toimijoiden kesken.

Viereisessä kuvassa on esitetty kuvia Tampereen seudun joukkoliikenteen 
(Nyssen) toteuttamista liityntäpysäköinnin markkinointikampanjoista. 
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6. Liityntäpysäköinnin kehittämistoimenpiteet 4

6.4. Informaatio

Liityntäpysäköinnistä tulee tarjota tietoa monipuolisesti eri kanavissa kuten 
esimerkiksi kuntien ja Lahden seudun liikenteen nettisivuilla, joukkoliikenteen 
reittioppaassa sekä liityntäpysäköintikohteissa. Käyttäjälle tuottaa arvoa 
liityntäpysäköinnin helppo tunnistaminen ja löytäminen sekä ohjeet 
liityntäpysäköintikohteissa toimimiseen ja liityntäpysäköinnin käyttöön.

Liityntäpysäköintiä koskeva informaatio (sijainnit, paikkamäärä, palvelutaso jne.) 
kootaan valtakunnalliseen liityntäpysäköinnin informaatiojärjestelmään (LIIPI). 
LIIPI-järjestelmän kautta tietoja voidaan jakaa karttapalveluissa tai esimerkiksi 
reittioppaassa. Vain virallisten liityntäpysäköintikohteiden tiedot viedään LIIPI-
järjestelmään. 

Liityntäpysäköinnin laatutasotavoitteiden mukaan (luku 5) tietoa 
liityntäpysäköinnistä tulee olla tarjolla internetissä kaikista 
liityntäpysäköintikohteista.

Kunnat, ELY-keskus ja Väylävirasto vastaavat vastuullaan olevien 
liityntäpysäköintialueiden tietojen ajantasaisuudesta ja oikeellisuudesta sekä 
tietojen päivittämisestä.

Viereisessä kuvassa on esitetty ote Helsingin seudun liikenteen sivuilla esitetty 
kartta Helsingin seudun liityntäpysäköintikohteista. Lisätietoja yksittäisen 
liityntäpysäköintikohteen palveluista saa tietoa klikkaa kohdetta kartalta.
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6.5. Infratoimenpiteet

6.5.1 Infratoimenpiteiden määrittely

Tässä työssä on tunnistettu tarpeita liityntäpysäköinnin infran kehittämiseksi. 
Tunnistetut infratoimenpidetarpeet voidaan jakaa kolmeen kokonaisuuteen: 
uudet liityntäpysäköintikohteet sekä laatutason parantaminen ja/tai 
paikkamäärän lisääminen olemassa olevissa liityntäpysäköintikohteissa. 

Infratoimenpiteet on määritetty seuraavien vaiheiden mukaisesti:

Solmupysäkit

1. Tunnistettiin eri solmupysäkkiluokkien liityntäpysäköinnin palvelutaso-
puutteet:

• Täyttyykö asetettu tavoite (kyllä/ei)?

• Jos solmupysäkeillä, joilla palvelutasotavoitteiden mukaan 
kuuluu olla liityntäpysäköintiä ei ole nykyisin liityntäpysäköintiä, 
toimenpidetarpeeksi kirjattiin uuden liityntäpysäköinnin 
toteuttaminen.

2. Tunnistettiin liityntäpysäköinnin laatutasotavoitepuutteet (pyörät):

• Täyttyykö asetettu laatutasotavoite etenkin 
runkolukitusmahdollisuuden ja katoksen osalta (kyllä/ei)?

• Jos laatutasotavoite ei täyty, toimenpidetarpeeksi kirjattiin 
laatutason parantaminen. Virallisen liityntäpysäköintikohteen 
minimilaatutasotavoitteena on pyörien runkolukitus-
mahdollisuus.

3. Tieliikennelain mukaisen opastuksen tarkastelu (autojen liityntäpysäköinti):

• Autojen nykyisen liityntäpysäköinnin opastus tarkistettiin 
maastokäynneillä otetuista valokuvista tai Google Mapsista.

• Jos opastuksessa havaittiin puutteita, toimenpidetarpeeksi 
kirjattiin opastuksen toteuttaminen ja liityntäpysäköinnin 
merkitseminen tieliikennelain mukaisin merkein. Virallisen 
liityntäpysäköintikohteen minimilaatuvaatimuksena on opastus 
tieliikennelain mukaisilla merkeillä.

6. Liityntäpysäköinnin kehittämistoimenpiteet 5
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6.5.1 Infratoimenpiteiden määrittely

Muut pysäkit

1. Tunnistettiin pyöräliitynnän osalta potentiaalin perusteella TOP50-kohteet, 
jotka rinnastettiin vastaamaan vilkkaita pysäkkejä, ja arvioitiin palvelutaso- 
ja laatutasotavoitteen toteutumista:
Täyttyykö asetettu palvelutasotavoite (kyllä/ei)? Jos tavoite ei täyty, 
toimenpidetarpeeksi kirjattiin uuden liityntäpysäköinnin toteuttaminen.
Täyttyykö asetettu laatutasotavoite (kyllä/ei)? Jos tavoite ei täyty, 
toimenpidetarpeeksi kirjattiin laatutason parantaminen.

2. Tunnistettiin kohteet, joiden kuormitusaste oli korkea. Jos kyllä, 
toimenpidetarpeeksi kirjattiin paikkamäärän lisääminen näissä kohteissa.

3. Verrattiin pyöräpysäköinnille määritettyä karkeaa määrällistä tavoitetta 
nykyiseen paikkamäärään. Jos määrällinen tavoite oli nykyistä 
paikkamäärää suurempi, toimenpidetarpeeksi kirjattiin paikkamäärän 
lisääminen.

4. Huomioitiin työpajassa tunnistetut kehittämistarpeet, etenkin olemassa 
olevien paikkojen hyödyntäminen yhteistyössä yksityisten toimijoiden 
kanssa. Jos kyllä, toimenpiteeksi kirjattiin uusi 
liityntäpysäköinti/yhteistyömahdollisuus.

Lisäksi huomioitiin aiemmat suunnitelmat ja tunnistetut kehittämistarpeet. Jos 
kohteessa oli aiemmin tunnistettu kehittämistarpeita tai laadittu 
kehittämissuunnitelmia, toimenpide kirjattiin niiden mukaisesti.

Juna-asemia on tässä työssä tarkastelut keskeisinä solmupysäkkeinä lukuun 
ottamatta Lahden matkakeskusta (terminaali).

Viereisellä kartalla on esitetty kohteet, joihin on esitetty liityntäpysäköinnin 
toimenpiteitä. 
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6.5.2 Pyörien liityntäpysäköinnin infratoimenpiteet

Pyörien liityntäpysäköinnille on tunnistettu kehittämistarpeita 113:ssa eri 
kohteessa. Kohteet on esitetty viereisen kuvan kartalla. Kohteista yhdeksän 
sijaitsee juna-asemilla ja 104 bussipysäkeillä. Pyörien liityntäpysäköinnin 
kehittämistoimenpiteet koskevat uusien liityntäpysäköintikohteiden 
toteuttamista sekä laatutason parantamista nykyisissä liityntäpysäköinti-
kohteissa.

Toimenpiteiksi on esitetty:

• Runkolukittavien telineiden toteuttaminen – uudet kohteet/laatutason 
parantaminen

• Katoksen toteuttaminen – uudet kohteet/laatutason parantaminen

• Sähköpyörien latausmahdollisuuden toteuttaminen, turvallinen säilytys 
(lukittu tila/pyöräkaapit tms.), toteutustapa arvioitava kohdekohtaisesti – 
juna-asemat

• Yhteistyömahdollisuus – uudet kohteet

• Aiemmissa selvityksissä/suunnitelmissa tunnistetut/määritetyt toimenpiteet – 
uudet kohteet

Pyörien liityntäpysäköintiä kehitettäessä tulee lisäksi huomioida muut 
liityntäpysäköinnin laatutasotavoitteet pysäkkiluokittain.

Lista pyörien liityntäpysäköinnin tunnistetuista kehittämistoimenpiteistä on 
esitetty liitteessä 2.

Pyörien liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistoimenpiteet on kuvattu 
tarkemmin kuntakohtaisesti liitteessä 4.

6.5. Infratoimenpiteet 2
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6.5.3 Autojen liityntäpysäköinnin infratoimenpiteet

Autojen liityntäpysäköinnille on tunnistettu kehittämistarpeita 36:ssa eri 
kohteessa. Kohteet on esitetty viereisen kuvan kartalla. Kohteista seitsemän 
sijaitsee juna-asemilla ja loput 29 bussipysäkeillä. Autojen liityntäpysäköinnin 
kehittämistoimenpiteet koskevat uusien liityntäpysäköintikohteiden 
toteuttamista, nykyisten kohteiden merkitsemistä viralliseksi liityntäpysäköinti-
kohteiksi, opastuksen uusimista nykyisissä liityntäpysäköintikohteissa sekä 
liityntäpysäköinnin kehittämismahdollisuuksia yhteistyössä yksityisten 
toimijoiden kanssa.

Toimenpiteiksi on esitetty:

• Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi

• Aikarajoitus 12 h kiekolla

• Tilan uudelleen jäsentely ja merkitseminen

• Sähköautojen latausmahdollisuuden toteuttaminen

• Rakenteellinen pysäköinti

• Yhteistyömahdollisuus

Autojen liityntäpysäköintiä kehitettäessä tulee lisäksi huomioida muut 
laatutasotavoitteet pysäkkiluokittain.

Lista autojen liityntäpysäköinnin tunnistetuista kehittämistoimenpiteistä on 
esitetty liitteessä 3.

Autojen liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistoimenpiteet on kuvattu 
tarkemmin kuntakohtaisesti liitteessä 4.

6.5. Infratoimenpiteet 3
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Sähköautojen latauspisteiden toteuttaminen

Sähköautojen latauspisteiden toteuttamista on esitetty kaikille asemien nykyisille 
liityntäpysäköintialueille. Toteutusmahdollisuus tulee arvioida tarkemmin 
kohdekohtaisesti. Liityntäpysäköintialueet eivät välttämättä sijaitse riittävän 
vahvan sähköverkon alueella tai sähköverkon kapasiteetti alueella voi olla jo 
kokonaisuudessaan käytössä. Sähköverkon vahvistaminen ja uusien 
muuntamoiden rakentaminen autojen liityntäpysäköinnin latauspisteiden 
rakentamiseksi voi tulla kalliiksi. 

Lisäksi sähköauton latauspisteen perustaminen liityntäpysäköintiin ei välttämättä 
ole kaikkein kannattavinta liiketoimintaa, koska lähtökohtaisesti sama auto 
seisoo latauspaikalla jopa 10 tuntia päivässä. Tällöin yksityinen latausoperaattori 
saa liityntäpysäköinnin latauspisteelleen mahdollisesti vain yhden asiakkaan 
päivässä, kun latauspisteellä esimerkiksi kaupan pihassa on todennäköisesti 
useita asiakkaita päivässä. Tästä näkökulmasta katsottuna sähköautojen 
latauspisteet nykyisille liityntäpysäköintialueille eivät todennäköisesti synny 
markkinaehtoisesti, vaan kaupunkia tai kuntaa tarvitaan mahdollisesti 
rahoittamaan sähköautojen latauspisteiden toteutusta.

6.5.3 Autojen liityntäpysäköinnin infratoimenpiteet
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7. Priorisoidut toimenpiteet vuoteen 2031

7.1. Toimenpiteiden priorisointi

Tässä työssä on priorisoitu tärkeimmät liityntäpysäköinnin kehittämis-
toimenpiteet toteutettavaksi vuoteen 2031 mennessä.

Toimenpiteiden priorisoinnissa on hyödynnetty potentiaalitarkastelun tuloksia ja 
solmupysäkkiluokitusta sekä ohjausryhmän kommentteja.

Priorisoinnin kärkeen on pyritty nostamaan ensisijaisesti kohteita, joiden 
liityntäpysäköintipotentiaali on korkea. 

Priorisoiduista liityntäpysäköintikohteista valittiin neljä, joista laadittiin erilliset 
kohdekortit. Kohdekorteissa kuvataan tarkemmin kohteiden liityntäpysäköinnin 
nykytilanne ja kehittämistoimenpiteet.



Pä
ijä

t-
H

äm
e

en
 li

it
yn

tä
p

ys
äk

ö
in

n
in

 k
eh

it
tä

m
is

su
u

n
n

it
el

m
a

45

7. Priorisoidut toimenpiteet vuoteen 2031 2

7.2. Pyörien liityntäpysäköinnin priorisoidut 
kehittämistoimenpiteet

Tunnistetuista pyörien liityntäpysäköinnin kehittämiskohteista 34 on esitetty 
toteutettavaksi vuoteen 2031 mennessä. Kohteista 25 sijaitsee bussipysäkeillä ja  
yhdeksän juna-asemilla. Priorisoituja pyörien liityntäpysäköinnin 
kehittämistoimenpiteitä on esitetty kaikkiin Päijät-Hämeen kuntiin. Toimenpiteet 
koostuvat uusien liityntäpysäköintikohteiden rakentamisesta sekä nykyisten 
liityntäpysäköinti-kohteiden laatutason nostosta (runkolukituksen/katoksen 
toteutus, sähköpyörien lataus ja turvallinen säilytys). 

Kohteet, joiden toteutus on esitetty priorisoitavaksi vuoteen 2031 on esitetty 
viereisen kuvan kartalla ja seuraavan sivun taulukossa. 
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7.2. Pyörien liityntäpysäköinnin priorisoidut kehittämistoimenpiteet

Pyörien liityntäpysäköinnin priorisoidut toimenpiteet vuoteen 2031

Nro Kunta
Asema/  

 pysäkki
Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikat, 
lkm (nyk.)

Pyöräpaikkojen ominaisuus (nyk) Pyöräpysäköinnin toimenpide Potentiaali Vastuutaho

45 Asikkala Bussi Liikekeskus
Vilkas pysäkki / keskeinen 
solmupysäkki 2040

Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 0 ELY-keskus

110 Hartola Bussi Hartola valtatie 4 Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 1,4 ELY-keskus

143 Heinola Bussi Heinola Kaivokatu Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 7,2 Kunta

191 Heinola Bussi Marjatie Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 0,1 Kunta

245 Heinola Bussi Vierumäen liittymä Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (yhteistyömahdollisuus) 0,1 Kunta ja ELY

282 Hollola Juna Herrala 16 Pyöräteline, ei runkolukitusta Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp, sähköpyörien lataus*) 0,1 Väylävirasto

428 Hollola Bussi Pullapojat Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 2,8 Kunta

455 Hollola Bussi Salpakangas vt12 Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 6,7 Kunta

496 Hollola Bussi Terveystie Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 1,4 Kunta

534 Iitti Juna Kausala Keskeinen solmupysäkki 10 Pyöräteline, ei runkolukitusta
Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp, sähköpyörien lataus*), 
toteutus radan molemmin puolin, yhteistyömahdollisuus

1,5 Väylävirasto

535 Iitti Bussi Torinmäki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 0,5 ELY-keskus

537 Kärkölä Juna Järvelä Keskeinen solmupysäkki Huonokuntoisia pyörätelineitä Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp),  sähköpyörien lataus* 0,3 Väylävirasto

539 Kärkölä Juna Lappila Vilkas pysäkki 16 Pyöräteline, ei runkolukitusta Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp),  sähköpyörien lataus* 0 Väylävirasto

570 Lahti Bussi Harjula Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 3,5 Kunta

656 Lahti Bussi Kauppa-Laune Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 5 Kunta

659 Lahti Bussi Kauppatori Terminaali Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 2 x 10 pp) 8,8 Kunta

679 Lahti Bussi Kivimaan uimahalli Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 4,2 Kunta

682 Lahti Bussi Kivistönmäki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 11,6 Kunta

702 Lahti Bussi Kulmakatu Keskeinen solmupysäkki 16 Runkolukitus Laatutason parantaminen (katos) 8,2 Kunta

763 Lahti Juna, Bussi Matkakeskus Terminaali 470
Runkolukitus, osittain katettua ja 
sisätitalla

Laatutason parantaminen (sähköpyörien lataus*) 100
Väylävirasto ja 
Lahden kaupunki

766 Lahti Bussi Merrasjärvi Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 8,2 ELY-keskus

793 Lahti Bussi Mytäjäinen Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 11 Kunta

805 Lahti Juna Nastola Keskeinen solmupysäkki 10 Ei runkolukitusta, katettu Laatutason parantaminen (runkolukitus, 10 pp,  sähköpyörien lataus*) 2,2 Väylävirasto

808 Lahti Bussi Nastopoli Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 0,3 Kunta

883 Lahti Bussi Rakuunankatu Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 5,7 Kunta

898 Lahti Bussi Reuna Keskeinen solmupysäkki 24 Runkolukitus Laatutason parantaminen (katos) 7 Kunta

944 Lahti Bussi Siltapuisto Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 3,3 Kunta

1002 Lahti Juna Uusikylä Keskeinen solmupysäkki 12 Runkolukitus Laatutason parantaminen (katos,  sähköpyörien lataus*) 1 Väylävirasto

1001 Lahti Bussi Uusikylä Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 0 Kunta

1023 Lahti Juna Villähde Keskeinen solmupysäkki 12 Runkolukitus Laatutason parantaminen (katos,  sähköpyörien lataus*) 2,1 Väylävirasto

1061 Orimattila Juna Henna Keskeinen solmupysäkki 18 Pyöräteline, ketjulukitus, katettu Laatutason parantaminen (sähköpyörien lataus*) 0 Väylävirasto

1168 Orimattila Bussi Linja-autoasema Keskeinen solmupysäkki 10 Pyöräteline, ei runkolukitusta Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 0,6 Kunta

1276 Padasjoki Bussi Padasjoki ABC Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 0,2 Kunta

1325 Sysmä Bussi Sysmä Keskeinen solmupysäkki 10 Pyöräteline, ei runkolukitusta Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 0,1 Kunta

* Sähköpyörien latauksen toteutustapa arvioitava kohdekohteisesti. Latauksen lisäksi turvallinen säilytys, lukittava tila / pyöräkaappi tms.
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7.3. Autojen liityntäpysäköinnin priorisoidut 
kehittämistoimenpiteet

Tunnistetuista autojen liityntäpysäköinnin kehittämiskohteista 19 on esitetty 
priorisoitavaksi vuoteen 2031. Kohteista 8 sijaitsee juna-asemilla ja 13 
bussipysäkeillä.

Autojen liityntäpysäköinnin osalta priorisointia vuoteen 2031 mennessä on 
esitetty erityisesti niihin kohteisiin, joissa on jo nykyisellään olemassa olevaa 
autojen liityntäpysäköintiä tai joissa liityntäpysäköintiä voidaan mahdollisesti 
toteuttaa yhteistyössä yksityisten toimijoiden kanssa. 

Toimenpiteet liittyvät opastuksen uusimiseen, liityntäpysäköinnin 
merkitsemiseen, aikarajoituksiin, sähköautojen latausmahdollisuuden 
toteuttamiseen sekä yhteistyömahdollisuuksien hyödyntämiseen. Lisäksi Lahden 
matkakeskukseen on ehdotettu rakenteellista liityntäpysäköintiä aiempiin 
selvityksiin perustuen. 

Kohteet, joiden toteutus on esitetty priorisoitavaksi vuoteen 2031 on esitetty 
viereisen kuvan kartalla ja seuraavan sivun taulukossa.
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7.3. Autojen liityntäpysäköinnin priorisoidut kehittämistoimenpiteet

Autojen liityntäpysäköinnin priorisoidut toimenpiteet vuoteen 2031

Nro Kunta
Asema/ 

 pysäkki
Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Autopaikat, 
lkm (nyk.)

Autopaikkojen ominaisuus (nyk) Autopysäköinnin toimenpide Potentiaali Vastuutaho

45 Asikkala Bussi Liikekeskus
Vilkas pysäkki / keskeinen 
solmupysäkki 2040

Yhteistyömahdollisuus 0 ELY-keskus

110 Hartola Bussi Hartola valtatie 4 Keskeinen solmupysäkki
Yhteistyömahdollisuus, merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h 
kiekolla (6 ap)

0,8 ELY-keskus

143 Heinola Bussi Heinola Kaivokatu Keskeinen solmupysäkki 12 Maksuton Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköiniialueeksi, 12 h kiekolla (6 ap) 4,6 Kunta

191 Heinola Bussi Marjatie Keskeinen solmupysäkki 30 Maksuton Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla (6 ap) 0 Kunta

245 Heinola Bussi Vierumäen liittymä Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus 0 Kunta ja ELY

282 Hollola Juna Herrala 9 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla tarvittaessa, 
sähköautojen lataus

3,5 Väylävirasto

534 Iitti Juna Kausala Keskeinen solmupysäkki 42 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla tarvittaessa, 
aseman edustalla saattoliikenteen paikat 2 h, sähköautojen lataus

0,4 Väylävirasto

537 Kärkölä Juna Järvelä Keskeinen solmupysäkki 16 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla tarvittaessa, 
sähköautojen lataus

0,2 Väylävirasto

539 Kärkölä Juna Lappila Vilkas pysäkki 5 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, tilan uuudelleen järjestely ja 
merkitseminen, paikkamäärän tarkistaminen, 12 h kiekolla tarvittaessa, 
sähköautojen lataus

0 Väylävirasto

763 Lahti Juna, Bussi Matkakeskus Terminaali 583

Maksullista lyhytaikaista 
pysäköintiä, liityntäpysäköintinä 
opastettua maksullista pysäköintiä, 
maksullista sopimupysäköintiä ja 
aikarajoitettua pysäköintiä

Rakenteellinen liityntäpysäköinti, sähköautojen lataus 100
Väylävirasto ja 
Lahden kaupunki

805 Lahti Juna Nastola Keskeinen solmupysäkki 32 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla tarvittaessa, 
sähköautojen lataus

0,3 Väylävirasto

881 Lahti Bussi Rakokivi Yhteistyömahdollisuus 0 Kunta

896 Lahti Bussi Renkomäki Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus 3,1 ELY-keskus

958 Lahti Bussi Suppalantie Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus 0 Kunta

1002 Lahti Juna Uusikylä Keskeinen solmupysäkki 41 Maksuton Opastuksen uusiminen, 12 h kiekolla tarvittaessa, sähköautojen lataus 0,3 Väylävirasto

1023 Lahti Juna Villähde Keskeinen solmupysäkki 24 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköiniialueeksi, 12 h kiekolla tarvittaessa, 
sähköautojen lataus

15,2 Väylävirasto

1168 Orimattila Bussi
Orimattila linja-
autoasema

Keskeinen solmupysäkki 52 2h 8.00-17.00 Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla (13-26 ap) 0 Kunta

1276 Padasjoki Bussi Padasjoki ABC Keskeinen solmupysäkki
Yhteistyömahdollisuus, merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h 
kiekolla (6 ap)

0 Kunta

1325 Sysmä Bussi Sysmä Keskeinen solmupysäkki 6 Maksuton Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla (3 ap) 0 Kunta
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7. Priorisoidut toimenpiteet vuoteen 2031 4

7.4. Toimenpiteiden kustannusarviot, rahoitusmahdollisuudet ja 
vastuutahot

Tässä työssä on arvioitu karkeasti liityntäpysäköinnin toteutuskustannuksia niiltä 
osin kuin se tällä suunnittelutasolla on mahdollista. Alla olevassa taulukossa on 
esitetty vuoteen 2031 priorisoitujen kohteiden määrät ja kustannusarviot. 

Taulukossa esitettyjen toimenpiteiden lisäksi liityntäpysäköinnin toteutus voi 
vaatia joissain kohteissa päällystystä tai muita toimenpiteitä, joiden arviointi 
edellyttää tarkempaa suunnittelua.

Toimenpide Kappalehinta Määrä Yhteensä

Pyörien liityntäpysäköinti

Runkolukitus (5 kaaritelinettä = 10 pp) 5 000 € 28 140 000 €

Katos (5 kaaritelineelle) 6 000 € 18 108 000 €

Sähköpyörien lataus ja turvallinen säilytystila * 9

Autojen liityntäpysäköinti

Liikennemerkit ja viitat (merkit, pylväät ja jalustat) * 100 € + 130 € 13 **

Sähköautojen lataus * 8

* Edellyttää tarkempaa suunnittelua
** Kohteiden lukumäärä

Päijät-Hämeen alueella tunnistettujen liityntäpysäköintikohteiden vastuutahoja 
ovat kaupungit ja kunnat, ELY-keskus sekä Väylävirasto. Lisäksi kohteet voivat 
sijaita myös yksityisten toimijoiden alueella (yhteistyö). Osassa kohteissa vastuu 
liityntäpysäköinnin toteutuksesta voi olla useilla tahoilla esimerkiksi kunnalla ja 
ELY-keskuksella. Tässä työssä ei ollut mahdollista määrittää kohteiden tarkkaa 
maanomistusta. Tämä tulee huomioida jatkosuunnittelussa.

Rahoitusmahdollisuuksia

Kaupungit ja kunnat voivat hakea Traficomin myöntämää kävelyn ja pyöräilyn 
investointi-ohjelman valtionavustusta. Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelmassa 
tuetaan hankkeita, joissa parannetaan kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita 
katuverkolla tai kunnan maalla sijaitsevissa kohteissa. Avustusta myönnetään 
infrastruktuurin, kuten väylien, niiden varusteiden, pyöräpysäköinnin yms. 
rakentamiseen tai parantamiseen. 

Liityntäpysäköintikohteista voidaan myös muodostaa hankepaketteja esimerkiksi 
käytävältä, alueelta tai samantyyppisiä kohteita.

Lisäksi liityntäpysäköinnin toteuttaminen tai laatutason parantaminen kannattaa 
toteuttaa pysäkkien muun kehittämien yhteydessä.

Liityntäpysäköinnin toteuttaminen voidaan kytkeä myös osaksi MAL-sopimusta. 
Helsingin seudulla liityntäpysäköintikohteet ovat olleet mukana KUHA-
hankkeissa.
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7. Priorisoidut toimenpiteet vuoteen 2031 5

7.5. Kohdekortit

Priorisoiduista liityntäpysäköintikohteista valittiin neljä, joista laadittiin erilliset 
kohdekortit. Kohdekorteissa kuvataan tarkemmin kohteiden liityntäpysäköinnin 
nykytilanne ja kehittämistoimenpiteet.

Kohdekortit laadittiin seuraavista liityntäpysäköintikohteista:

1. Lappilan asema, Kärkölä

2. Kaivokatu, Heinola 

3. Padasjoki ABC, Padasjoki

4. Hartola VT4, Hartola

Kohdekortit on esitetty seuraavilla sivuilla.
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7.5. Kohdekortit, kohdekortti 1, 1/2

KOHDEKORTTI 1
Lappilan asema, Kärkölä

PYSÄKKILUOKKA
Vilkas pysäkki

Kärkölässä sijaitsevalla Lappilan juna-asemalla on tällä hetkellä on pysäköintitilaa 
noin 5 autolle radan eteläpuolella ja 2 autolle radan pohjoispuolella. Pysäköinti-
aluetta ei ole päällystetty. Pysäköintipaikkoja ei ole merkitty eikä juna-aseman 
liityntäpysäköintiä ole opastettu. 

Juna-aseman pohjoispuolella on pyöräteline, jossa on pysäköintipaikat 16 
pyörälle. Pyöräteline on huonokuntoinen. Telinettä ei ole katettu eikä siinä ole 
mahdollisuutta runkolukitukseen.

Kuva: Lappilan asema. Kuvassa näkyy nykyinen pyöräteline. 

Kuva: Kohteen sijainti kartalla
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7.5. Kohdekortit, kohdekortti 1, 2/2

KOHDEKORTTI 1 
Lappilan asema, Kärkölä

PYSÄKKILUOKKA
Vilkas pysäkki

Lappilan asemalle ehdotetaan toteutettavaksi uutta pyörien liityntäpysäköintiä, 
jossa on katos ja viisi runkolukituksen mahdollistava pyörätelinettä. 
Runkolukittavia pysäköintipaikkoja olisi yhteensä 10:lle pyörälle. Uusi 
pysäköintiteline ja katos voidaan sijoittaa nykyisen pyörätelineen tilalle radan 
pohjoispuolelle. Sähköpyörille toteutetaan latausmahdollisuus sekä turvallinen 
säilytystila esimerkiksi 5 pyöräkaappia. Sähköpyörien latausmahdollisuus voidaan 
toteuttaa pyöräkaappiin. Pyöräkaapit sijoitetaan pyöräkatoksen viereen.

Autojen liityntäpysäköintiä ehdotetaan kehitettäväksi siten, että pysäköintialueet 
opastetaan ja merkitetään viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi. Nykyisellään 
epämääräisten pysäköintialueiden paikkamäärät tarkastetaan ja  pysäköintipaikat 
osoitetaan liikennemerkein. Tarvittaessa pysäköintialueille voidaan lisätä 12 
tunnin aikarajoitus. Myös pysäköintialueen päällystämistä voidaan tarpeen 
mukaan harkita.

Juna-aseman vastuutaho on Väylävirasto. 

Kustannusarvio (ei sisällä päällystämistä):

• 5 kaaritelinettä  5 000 €

• Katos   6 000 €

• Liikennemerkit  100 €/kpl

• Pylväs ja jalusta  130 €/kpl

Kuva: Lappilan asemalle ehdotetut liityntäpysäköinnin toimenpiteet.
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7.5. Kohdekortit, kohdekortti 2, 1/2

KOHDEKORTTI 2
Kaivokatu, Heinola (pysäkkitunnus 161051)

PYSÄKKILUOKKA
Keskeinen solmupysäkki

Kaivokadun bussipysäkki sijaitsee Heinolassa  Kaivokadulla, lähellä Kaivokadun ja 
Kirkkokadun liittymää. Nykyisin pysäkin takana on pysäköintipaikkoja noin 12 
autolle. Pysäköintipaikat on merkitty liikennemerkein, mutta liityntäpysäköintiä 
ei ole osoitettu. Kaivokadun bussipysäkin autojen liityntäpysäköinnin 
kehittämistä on ehdotettu myös Lahden seudun liityntäpysäköintiselvityksessä 
(2021).

Bussipysäkin läheisyydessä ei ole nykyisin pyöräpysäköintiä. 

Kuva: Kaivokadun pysäkki. Kuvassa näkyy nykyinen autojen pysäköinti. 

Kuva: Kohteen sijainti kartalla
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7.5. Kohdekortit, kohdekortti 2, 2/2

KOHDEKORTTI 2 
Kaivokatu, Heinola (pysäkkitunnus 161051)

PYSÄKKILUOKKA
Keskeinen solmupysäkki

Kaivokadun pysäkin viereen ehdotetaan toteutettavaksi uutta pyörien 
liityntäpysäköintiä, jossa on katos ja viisi runkolukituksen mahdollistavaa 
pyörätelinettä. Tällöin runkolukittavia pysäköintipaikkoja olisi yhteensä 10:lle 
pyörälle.

Pysäkin takana sijaitsevista autopaikoista 6 esitetään merkittäväksi viralliseksi 
liityntäpysäköintipaikoiksi. Pysäköintipaikoille esitetään 12 tunnin aikarajoitusta 
pysäköintikiekolla. Pysäköintipaikka opastetaan liityntäpysäköintialueena. 

Pysäkin vastuutaho on Heinolan kaupunki.

Kustannusarvio:

• 5 kaaritelinettä  5 000 €

• Katos   6 000 €

• Liikennemerkit  100 €/kpl

• Pylväs ja jalusta  130 €/kpl

Kuva: Kaivokadun pysäkille ehdotetut liityntäpysäköinnin toimenpiteet.
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7.5. Kohdekortit, kohdekortti 3, 1/2

KOHDEKORTTI 3
Padasjoki ABC, Padasjoki (pysäkkitunnus 186202)

PYSÄKKILUOKKA
Keskeinen solmupysäkki

Padasjoen ABC:n pysäkki sijaitsee Padasjoen ABC-liikenneaseman edustalla, 
lähellä Hämeenlinnantien ja valtatien 12 liittymää. Padasjoen ABC:n pihassa on 
nykyisellään pysäköintitilaa henkilöautoille, kuorma-autoille ja linja-autoille.

Pysäkin läheisyydessä ei ole nykyisin pyöräpysäköintiä. Tauluntietä 
pohjoissuunnasta tultaessa yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä loppuu Padasjoen 
ABC:n kohdalle. 

Kuva: Padasjoen ABC:n pysäkki.

Kuva: Kohteen sijainti kartalla
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7.5. Kohdekortit, kohdekortti 3, 2/2

KOHDEKORTTI 3
Padasjoki ABC, Padasjoki (pysäkkitunnus 186202)

PYSÄKKILUOKKA
Keskeinen solmupysäkki

Pysäkin viereen ehdotetaan toteutettavaksi uutta pyörien liityntäpysäköintiä, 
jossa on katos ja viisi runkolukituksen mahdollistava pyörätelinettä. Tällöin 
runkolukittavia pysäköintipaikkoja olisi yhteensä 10:lle pyörälle.

Padasjoen ABC:n pihalla olevista autopaikoista 6 esitetään merkittäväksi 
viralliseksi liityntäpysäköintipaikoiksi. Pysäköintipaikoille esitetään 12 tunnin 
aikarajoitusta pysäköintikiekolla. Pysäköintipaikka opastetaan 
liityntäpysäköintialueena. Liityntäpysäköinnin kehittäminen tehdään yhteistyössä 
liikenneaseman kanssa.

Pyöräpysäköinnin lisäämistä sekä autojen liityntäpysäköinnin kehittämistä 
yhteistyössä liikenneaseman kanssa on esitetty myös Uudenmaan ELY-keskuksen 
solmupysäkkiselvityksestä (2023).

Pysäkin vastuutaho on Padasjoen kunta. Liityntäpysäköintipaikkojen 
osoittaminen ABC:n pihasta edellyttää yhteistyötä kunnan ja maanomistajan 
kesken.

Kustannusarvio:

• 5 kaaritelinettä  5 000 €

• Katos   6 000 €

• Liikennemerkit  100 €/kpl

• Pylväs ja jalusta  130 €/kpl

Kuva: Padasjoen ABC:n pysäkille ehdotetut liityntäpysäköinnin toimenpiteet.



Pä
ijä

t-
H

äm
e

en
 li

it
yn

tä
p

ys
äk

ö
in

n
in

 k
eh

it
tä

m
is

su
u

n
n

it
el

m
a

57

7.5. Kohdekortit, kohdekortti 4, 1/2

KOHDEKORTTI 4
Hartola VT4, Hartola (pysäkkitunnus 207183)

PYSÄKKILUOKKA
Keskeinen solmupysäkki

Hartolan VT 4:n pysäkit sijaitsevat Hartolassa Valtatie 4:n varressa, Kustaantien 
pohjoispuolella, noin 350 metrin päässä Jari-Pekka nimisestä liikenneasemasta. 
Jari-Pekan pihassa on nykyisellään pysäköintitilaa henkilöautoille ja kuorma-
autoille. 

Pysäkkien läheisyydessä ei ole nykyisin pyöräpysäköintiä.

Kuva: Hartola VT4 pysäkit.

Kuva: Kohteen sijainti kartalla
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7.5. Kohdekortit, kohdekortti 4, 2/2

KOHDEKORTTI 4
Hartola VT4, Hartola (pysäkkitunnus 207183)

PYSÄKKILUOKKA
Keskeinen solmupysäkki

Pohjoisen pysäkin viereen ehdotetaan toteutettavaksi uutta pyörien 
liityntäpysäköintiä, jossa on katos ja viisi runkolukituksen mahdollistava 
pyörätelinettä. Tällöin runkolukittavia pysäköintipaikkoja olisi yhteensä 10:lle 
pyörälle.

Huoltoaseman pihalla olevista autopaikoista 6 esitetään merkittäväksi viralliseksi 
liityntäpysäköintipaikoiksi. Pysäköintipaikoille esitetään 12 tunnin aikarajoitusta 
pysäköintikiekolla. Pysäköintipaikka opastetaan liityntäpysäköintialueena. 
Liityntäpysäköinnin kehittäminen tehdään yhteistyössä liikenneaseman kanssa.

Koska pysäkki ei sijaitse suoraan huoltoaseman yhteydessä, turvallinen 
kulkureitti on tarpeen opastaa huoltoaseman ja pysäkin välillä. 

Pyöräpysäköinnin lisäämistä sekä autojen liityntäpysäköinnin kehittämistä 
yhteistyössä liikenneaseman kanssa on esitetty myös Uudenmaan ELY-keskuksen 
solmupysäkkiselvityksestä (2023).

Pysäkin vastuutaho on Hartolan kunta. Liityntäpysäköintipaikkojen osoittaminen 
liikenneaseman pihasta edellyttää yhteistyötä kunnan ja maanomistajan kesken.

Kustannusarvio:

• 5 kaaritelinettä  5 000 €

• Katos   6 000 €

• Liikennemerkit  100 €/kpl

• Pylväs ja jalusta  130 €/kpl

Kuva: Hartolan VT4:n pysäkille ehdotetut liityntäpysäköinnin toimenpiteet.
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8. Jatkotoimenpiteet

Tässä työssä on tunnistettu seuraavat jatkotoimenpiteet liityntäpysäköinnin 
kehittämiseksi:

• Toimenpiteiden toteutus tunnistettujen potentiaalisten kohteiden osalta 
(kunnat, ELY-keskus ja Väylävirasto)

• Pyöräpysäköinnin laatutason parantaminen olemassa olevissa 
kohteissa

• Uudet pyöräpysäköintikohteet potentiaalisimmissa kohteissa

• Autojen olemassa olevien liityntäpysäköintikohteiden opastaminen 
ja merkitseminen (virallistaminen)

• Yhteistyömahdollisuuksien tarkempi selvittäminen tunnistetuissa 
kohteissa yhteistyössä yksityisten toimijoiden kanssa

• Jatkosuunnittelussa on huomioitava myös liityntäpysäköinti-
kohteiden turvallinen saavutettavuus sekä muut liityntäpysäköinnin 
laatutasotavoitteet pysäkkiluokittain

• Liityntäpysäköinnin vastuutahojen tarkentaminen kohteissa

• Virallisten liityntäpysäköintikohteiden tietojen vieminen valtakunnallisen 
liityntäpysäköinnin informaatiojärjestelmään (LIIPI)

• Liityntäpysäköinnin markkinointi sekä Päijät-Hämeen liityntäpysäköinti-
mahdollisuuksista ja uusista liityntäpysäköintikohteista tiedottaminen

• Liityntäpysäköinnin toteutuksen ja liityntäpysäköintipaikkojen käytön seuranta 
säännöllisin väliajoin sekä tarvittaessa toimenpiteiden tarkistaminen
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LIITTEET

1. Kuntakohtaiset liityntäpysäköintipotentiaalikartat

2. Pyörien liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet

3. Autojen liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet

4. Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
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Liite 1 Asikkala pysäkkipotentiaali (pyöräpysäköinti)
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Liite 1 Hartola pysäkkipotentiaali (pyöräpysäköinti)
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Liite 1 Heinola pysäkkipotentiaali (pyöräpysäköinti)
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Liite 1 Hollola pysäkkipotentiaali (pyöräpysäköinti)
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Liite 1 Lahti keskustan alue pysäkkipotentiaali 
(pyöräpysäköinti)
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Liite 1 Lahti Nastolan alue pysäkkipotentiaali 
(pyöräpysäköinti)
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Liite 1 Orimattila pysäkkipotentiaali (pyöräpysäköinti)
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Liite 1 Padasjoki pysäkkipotentiaali (pyöräpysäköinti)
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Liite 1  Sysmä pysäkkipotentiaali (pyöräpysäköinti)
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Liite 2 – Pyörien liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet 1/4

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema

Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Pyöräpaikat, 

lkm (nyk.)
Pyöräpaikkojen ominaisuus (nyk.) Pyöräpysäköinnin toimenpide TP2031 Potentiaali Vastuutaho

1 Asikkala Bussi Anianharju Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus) 0 Kunta

17 Asikkala Bussi Juhanintie Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus) 0 Kunta

45 Asikkala Bussi Liikekeskus
Vilkas pysäkki / keskeinen 
solmupysäkki 2040

Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 0 ELY-keskus

65 Asikkala Bussi Puotitie Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus) 0 ELY-keskus

82 Asikkala Bussi Salonsaari th Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus) 0,7 ELY-keskus

93 Asikkala Bussi Tallukka Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus) 0,4 ELY-keskus

106 Asikkala Bussi Vääksyn koulukeskus Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus) 0,1 Kunta

109 Hartola Bussi Matkahuolto
Keskeinen solmupysäkki 
2040

Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus) 0

110 Hartola Bussi Hartola valtatie 4 Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 1,4 ELY-keskus

121 Hartola Bussi Ositunkulma Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 ELY-keskus

138 Heinola Bussi Aholantie Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 ELY-keskus

141 Heinola Bussi Hakatie Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

144 Heinola Bussi Heinola Kirkonkylä Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 ELY-keskus

143 Heinola Bussi Kaivokatu Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 7,2 Kunta

180 Heinola Bussi Laaksokatu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,1 Kunta

191 Heinola Bussi Marjatie Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 0,1 Kunta

193 Heinola Bussi Marjoniementie 161 Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 ELY-keskus

209 Heinola Bussi Pirttiniemi Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 ELY-keskus

1333 Heinola Bussi
Pohjoinen 
moottoritieliittymä

Keskeinen solmupysäkki 
2040

Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus)

224 Heinola Bussi Sinilähde Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

245 Heinola Bussi Vierumäen liittymä Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (yhteistyömahdollisuus) Kyllä 0,1 Kunta ja ELY

248 Heinola Bussi
Vierumäki, Suomen 
urheiluopisto

Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 Kunta ja ELY

282 Hollola Juna Herrala 16 Pyöräteline, ei runkolukitusta
Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus + katos, 10 pp), 
sähköpyörien lataus

Kyllä 0,1 Väylävirasto

294 Hollola Bussi Hollola kk Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 Kunta

296 Hollola Bussi Hollolan Sale Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 Kunta ja ELY

317 Hollola Bussi Kalliolan koulu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

318 Hollola Bussi Kalliolath Uusi liityntäpysäköintikohde,muu 0,2 ELY-keskus

330 Hollola Bussi Keskuskatu
Vilkas pysäkki / keskeinen 
solmupysäkki 2040

Uusi liityntäpysäköintikohde 0,1 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 2 – Pyörien liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet 2/4

Nro Kunta Pysäkki/ asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Pyöräpaikat, 

lkm (nyk.)
Pyöräpaikkojen ominaisuus (nyk.) Pyöräpysäköinnin toimenpide TP2031 Potentiaali Vastuutaho

341 Hollola Bussi Kiviportintie Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 ELY-keskus

407 Hollola Bussi Nostava Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 ELY-keskus

428 Hollola Bussi Pullapojat Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 2,8 Kunta

430 Hollola Bussi
Pyhäniemen 
koulu

Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

452 Hollola Bussi Sairakkala Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 ELY-keskus

455 Hollola Bussi Salpakangas vt12 Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 6,7 Kunta

456 Hollola Bussi
Salpakankaan 
koulu

Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 1,3 Kunta

476 Hollola Bussi Soramäki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 ELY-keskus

484 Hollola Bussi Tarmontie Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,3 Kunta

496 Hollola Bussi Terveystie Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 1,4 Kunta

530 Hollola Bussi Vt 12, Pullapojat I Uusi liityntäpysäköintikohde, muu

531 Hollola Bussi
Vt 12, 
Salpakangas vt 12

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu

534 Iitti Juna Kausala Keskeinen solmupysäkki 10 Pyöräteline, ei runkolukitusta
Uusi liityntäpysäköintikohde  (runkolukitus + katos, 10 pp), toteutus 
radan molemmin puolin,  sähköpyörien lataus, yhteistyömahdollisuus

Kyllä 1,5 Väylävirasto

535 Iitti Bussi Torinmäki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 0,5 ELY-keskus

537 Kärkölä Juna Järvelä Keskeinen solmupysäkki Huonokuntoisia pyörätelineitä
Uusi liityntäpysäköintikohde  (runkolukitus + katos, 10 pp),  
sähköpyörien lataus

Kyllä 0,3 Väylävirasto

539 Kärkölä Juna Lappila Vilkas pysäkki 16 Pyöräteline, ei runkolukitusta
Uusi liityntäpysäköintikohde  (runkolukitus + katos, 10 pp),  
sähköpyörien lataus

Kyllä 0 Väylävirasto

540 Lahti Bussi Ahjokatu Uusi liityntäpysäköintikohde 2,2 Kunta

547 Lahti Bussi Aleksanterinkatu Uusi liityntäpysäköintikohde 5 Kunta

551 Lahti Bussi Apilakatu Uusi liityntäpysäköintikohde 2,2 Kunta

555 Lahti Bussi Askon Uusi liityntäpysäköintikohde 4,4 Kunta

570 Lahti Bussi Harjula Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 3,5 Kunta

600 Lahti Bussi Holma Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 2 Kunta

603 Lahti Bussi Huippukatu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,7 Kunta

605 Lahti Bussi Huovilankatu Uusi liityntäpysäköintikohde 2,8 Kunta

640 Lahti Bussi Kansanopisto Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 7,5 Kunta

644 Lahti Bussi Karhusillantie Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 ELY-keskus

657 Lahti Bussi Kauppakaari Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 ELY-keskus

656 Lahti Bussi Kauppa-Laune Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 5 Kunta

659 Lahti Bussi Kauppatori Terminaali Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 2 x 10 pp) Kyllä 8,8 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 2 – Pyörien liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet 3/4

Nro Kunta Pysäkki/ asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Pyöräpaikat, 

lkm (nyk.)
Pyöräpaikkojen ominaisuus (nyk.) Pyöräpysäköinnin toimenpide TP2031 Potentiaali Vastuutaho

668 Lahti Bussi
Keskussairaalank
atu

Uusi liityntäpysäköintikohde 2,2 Kunta

679 Lahti Bussi
Kivimaan 
uimahalli

Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 4,2 Kunta

682 Lahti Bussi Kivistönmäki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 11,6 Kunta

702 Lahti Bussi Kulmakatu Keskeinen solmupysäkki 16 Runkolukittava Laatutason parantaminen, katos Kyllä 8,2 Kunta

723 Lahti Bussi Lahti Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,2 Kunta

734 Lahti Bussi Launeenlähde Uusi liityntäpysäköintikohde 2 Kunta

736 Lahti Bussi Lehtimetsänkatu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

763 Lahti Juna, Bussi Matkakeskus Terminaali 470
Runkolukittava pyöräpysäköintiä, 
osittain katettua ja sisätilassa

Laatutason parantaminen, sähköpyörien lataus Kyllä 100
Väylävirasto 
ja Lahden 
kaupunki

766 Lahti Bussi Merrasjärvi Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 8,2 ELY-keskus

779 Lahti Bussi Moisionkatu Uusi liityntäpysäköintikohde 5,6 Kunta

789 Lahti Bussi Muuntajakatu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,2 Kunta

793 Lahti Bussi Mytäjäinen Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 11 Kunta

805 Lahti Juna Nastola Keskeinen solmupysäkki 10 Katettu, ei runkolukittava Laatutason parantaminen, runkolukitus,  sähköpyörien lataus Kyllä 2,2 Väylävirasto

806 Lahti Bussi Nastola kk Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 Kunta

808 Lahti Bussi Nastopoli Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 0,3 Kunta

811 Lahti Bussi Niemenkatu Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,5 Kunta

822 Lahti Bussi Oikokatu Uusi liityntäpysäköintikohde 2,6 Kunta

830 Lahti Bussi Orimattilankatu Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,7 Kunta

831 Lahti Bussi Orrilanmäki Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 Kunta

848 Lahti Bussi Patomäki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,2 Kunta

851 Lahti Bussi Peltola Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 Kunta

860 Lahti Bussi Pirttiharju Uusi liityntäpysäköintikohde 5,6 Kunta

883 Lahti Bussi Rakuunankatu Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 5,7 Kunta

884 Lahti Bussi Ranta-Kartano Uusi liityntäpysäköintikohde 2,2 Kunta

896 Lahti Bussi Renkomäki Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,5 ELY-keskus

898 Lahti Bussi Reuna Keskeinen solmupysäkki 24 Runkolukittava Laatutason parantaminen, katos Kyllä 7 Kunta

928 Lahti Bussi Sammonkatu Uusi liityntäpysäköintikohde 3,3 Kunta

937 Lahti Bussi Savontie2 Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,5 ELY-keskus

939 Lahti Bussi Seponkatu Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 2,2 Kunta

944 Lahti Bussi Siltapuisto Keskeinen solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 3,3 Kunta

949 Lahti Bussi Sokos Uusi liityntäpysäköintikohde 4,9 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 2 – Pyörien liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet 4/4

Nro Kunta Pysäkki/ asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Pyöräpaikat, 

lkm (nyk.)
Pyöräpaikkojen ominaisuus (nyk.) Pyöräpysäköinnin toimenpide TP2031 Potentiaali Vastuutaho

959 Lahti Bussi Svinhufvudinkatu Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) 8,2 Kunta

975 Lahti Bussi Tevi Uusi liityntäpysäköintikohde 2 Kunta

988 Lahti Bussi Tähtitorni Uusi liityntäpysäköintikohde 2 Kunta

996 Lahti Bussi Upon Silta Uusi liityntäpysäköintikohde 3,9 Kunta

1001 Lahti Bussi Uusikylä Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus, 10 pp) Kyllä 0 Kunta

1002 Lahti Juna Uusikylä
Keskeinen 
solmupysäkki

12 Runkolukittava Laatutason parantaminen, katos,  sähköpyörien lataus Kyllä 1 Väylävirasto

1008 Lahti Bussi Valimonkatu Uusi liityntäpysäköintikohde 4 Kunta

1012 Lahti Bussi Vapaudenkatu 1 Uusi liityntäpysäköintikohde 2,3 Kunta

1013 Lahti Bussi Vapaudenkatu 13
Keskeinen 
solmupysäkki

runkolukittava, kapea Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) 6,8 Kunta

1022 Lahti Bussi Vilhonkatu Uusi liityntäpysäköintikohde 4,1 Kunta

1023 Lahti Juna Villähde
Keskeinen 
solmupysäkki

12 Runkolukittava Laatutason parantaminen, katos,  sähköpyörien lataus Kyllä 2,1 Väylävirasto

1029 Lahti Bussi
Vt 12, 
Rakuunankatu

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu

1058 Orimattila Bussi Heinämaantie Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 ELY-keskus

1061 Orimattila Juna Henna
Keskeinen 
solmupysäkki

18 Katettu pyöräteline, ketjulukitus Laatutason parantaminen, runkolukitus, sähköpyörien lataus Kyllä 0 Väylävirasto

1078 Orimattila Bussi Jokivarren koulu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,1 Kunta

1109 Orimattila Bussi Koulutie Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 ELY-keskus

1126 Orimattila Bussi Lintula th Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 ELY-keskus

1168 Orimattila Bussi
Orimattila linja-
autoasema

Keskeinen 
solmupysäkki

10 Teline, ei runkolukittava Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 0,6 Kunta

1237 Orimattila Bussi Vesitornintie Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,1 ELY-keskus

1243 Orimattila Bussi VIRENOJA Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0,1 ELY-keskus

1261 Padasjoki Bussi Kauppatie
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 Kunta

1268 Padasjoki Bussi Maakeski th Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 ELY-keskus

1276 Padasjoki Bussi Padasjoki ABC
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 0,2 Kunta

1312 Sysmä Bussi Onkiniemi Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 ELY-keskus

1313 Sysmä Bussi Otamo Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 ELY-keskus

1325 Sysmä Bussi Sysmä
Keskeinen 
solmupysäkki

10 Teline, ei runkolukittava Uusi liityntäpysäköintikohde (runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 0,1 Kunta

1331 Sysmä Bussi Vellamontie Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde, muu 0 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 3 – Autojen liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet 1/2

Nro Kunta Mode Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Autopaikat, 
lkm (nyk.)

Autopaikkojen ominaisuus (nyk) Autopysäköinnin toimenpide TP2031 Potentiaali Vastuutaho

45 Asikkala Bussi Liikekeskus
Vilkas pysäkki / 
keskeinen 
solmupysäkki 2040

Yhteistyömahdollisuus Kyllä 0 ELY-keskus

109 Hartola Bussi Matkahuolto
Keskeinen 
solmupysäkki 2040

Uusi liityntäpysäköintikohde 

110 Hartola Bussi Hartola valtatie 4
Keskeinen 
solmupysäkki

Yhteistyö, merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h 
kiekolla (6 ap)

Kyllä 0,8 ELY-keskus

143 Heinola Bussi Kaivokatu
Keskeinen 
solmupysäkki

12 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköiniialueeksi, 12 h kiekolla (6 
ap)

Kyllä 4,6 Kunta

191 Heinola Bussi Marjatie
Keskeinen 
solmupysäkki

30 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla (6 
ap)

Kyllä 0 Kunta

1333 Heinola Bussi
Pohjoinen 
moottoritieliittymä

Keskeinen 
solmupysäkki 2040

Uusi liityntäpysäköintikohde

245 Heinola Bussi Vierumäen liittymä Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus Kyllä 0 Kunta ja ELY

282 Hollola Juna Herrala 9 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla 
tarvittaessa, sähköautojen lataus

Kyllä 3,5 Väylävirasto

330 Hollola Bussi Keskuskatu
Vilkas pysäkki / 
keskeinen 
solmupysäkki 2040

Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

484 Hollola Bussi Tarmontie
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

496 Hollola Bussi Terveystie
Keskeinen 
solmupysäkki

Yhteistyömahdollisuus 0 Kunta

534 Iitti Juna Kausala
Keskeinen 
solmupysäkki

42 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla 
tarvittaessa, aseman edustalla saattoliikenteen paikat 2 h, 
sähköautojen lataus

Kyllä 0,4 Väylävirasto

537 Kärkölä Juna Järvelä
Keskeinen 
solmupysäkki

16 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla 
tarvittaessa, sähköautojen lataus

Kyllä 0,2 Väylävirasto

539 Kärkölä Juna Lappila Vilkas pysäkki 5 Maksuton
Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, tilan uuudelleen 
järjestely ja merkitseminen, paikkamäärän tarkistaminen, 12 h kiekolla 
tarvittaessa, sähköautojen lataus

Kyllä 0 Väylävirasto

640 Lahti Bussi Kansanopisto
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi liityntäpysäköintikohde 0,2 Kunta

657 Lahti Bussi Kauppakaari Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus 0 ELY-keskus
659 Lahti Bussi Kauppatori Terminaali Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

702 Lahti Bussi Kulmakatu
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi liityntäpysäköintikohde 0,2 Kunta
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Liite 3 – Autojen liityntäpysäköinnin tunnistetut kehittämistarpeet 2/2

Nro Kunta Mode Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Autopaikat, 
lkm (nyk.) Autopaikkojen ominaisuus (nyk) Autopysäköinnin toimenpide TP2031 Potentiaali Vastuutaho

763 Lahti Juna, Bussi Matkakeskus Terminaali 583

Maksullista lyhytaikaista pysäköintiä, 
liityntäpysäköintinä opastettua 
maksullista pysäköintiä, maksullista 
sopimupysäköintiä ja aikarajoitettua 
pysäköintiä Rakenteellinen liityntäpysäköinti, sähköautojen lataus Kyllä 100

Väylävirasto 
ja Lahden 
kaupunki

805 Lahti Juna Nastola
Keskeinen 
solmupysäkki 32 Maksuton

Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla 
tarvittaessa, sähköautojen lataus Kyllä 0,3 Väylävirasto

811 Lahti Bussi Niemenkatu
Keskeinen 
solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

840 Lahti Bussi Pajapellonkatu Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus 0 Kunta
881 Lahti Bussi Rakokivi Yhteistyömahdollisuus Kyllä 0 Kunta
896 Lahti Bussi Renkomäki Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus Kyllä 3,1 ELY-keskus

898 Lahti Bussi Reuna
Keskeinen 
solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

939 Lahti Bussi Seponkatu
Keskeinen 
solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,1 Kunta

944 Lahti Bussi Siltapuisto
Keskeinen 
solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

958 Lahti Bussi Suppalantie Vilkas pysäkki Yhteistyömahdollisuus Kyllä 0 Kunta

1002 Lahti Juna Uusikylä
Keskeinen 
solmupysäkki 41 Maksuton Opastuksen uusiminen, 12 h kiekolla tarvittaessa, sähköautojen lataus Kyllä 0,3 Väylävirasto

1013 Lahti Bussi Vapaudenkatu 13
Keskeinen 
solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

1023 Lahti Juna Villähde
Keskeinen 
solmupysäkki 24 Maksuton

Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköiniialueeksi, 12 h kiekolla 
tarvittaessa, sähköautojen lataus Kyllä 15,2 Väylävirasto

1168 Orimattila Bussi
Orimattila linja-
autoasema

Keskeinen 
solmupysäkki 52 2h 8.00-17.00

Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla (13-
26 ap) Kyllä 0 Kunta

1261 Padasjoki Bussi Kauppatie
Keskeinen 
solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

1276 Padasjoki Bussi Padasjoki ABC
Keskeinen 
solmupysäkki

Yhteistyö, merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h 
kiekolla (6 ap) Kyllä 0 Kunta

1325 Sysmä Bussi Sysmä
Keskeinen 
solmupysäkki 6 Maksuton

Merkitseminen viralliseksi liityntäpysäköintialueeksi, 12 h kiekolla (3 
ap) Kyllä 0 Kunta
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Asikkala
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Asikkala

Nro Kunta
Asema/ 
pysäkki Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja, 
lkm (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinin 
potentiaali

Autopaikkoja, 
lkm (nyk)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

1 Asikkala Bussi Anianharju Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus) 0 0 Kunta

17 Asikkala Bussi Juhanintie Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus) 0 0 Kunta

35 Asikkala Bussi
Kuntakeskus/ 
Oltermanni

Vilkas pysäkki / 
keskeinen 
solmupysäkki 2040 16

Runkolukittava, 
katos 0,2 0 ELY-keskus

45 Asikkala Bussi Liikekeskus

Vilkas pysäkki / 
keskeinen 
solmupysäkki 2040

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus) Kyllä 0

Yhteistyö-
mahdollisuus Kyllä 0 ELY-keskus

53 Asikkala Bussi Männiköntie 12 Runkolukittava 0,1 0 ELY-keskus

58 Asikkala Bussi Pasolanmetsä Peruspysäkki 12
Runkolukittava, 
leveä 0 0 ELY-keskus

65 Asikkala Bussi Puotitie Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus) 0 0 ELY-keskus

82 Asikkala Bussi Salonsaari th Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus) 0,7 0,2 ELY-keskus

93 Asikkala Bussi Tallukka Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus) 0,4 0 ELY-keskus

104 Asikkala Bussi Vääksy Vilkas pysäkki 16

Teline, 
runkolukittava, 
katettu 0,2 9 Maksuton 0 Kunta

106 Asikkala Bussi
Vääksyn 
koulukeskus Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus) 0,1 0 Kunta
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Hartola
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Hartola

Nro Kunta
Asema/ 
pysäkki Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk)

Autopaikkojen 
ominaisuus (nyk)

Autopysäköinn
in toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

109 Hartola Bussi Matkahuolto

Keskeinen 
solmupysäkki 
2040

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus)

Uusi liityntä-
pysäköintikohde

110 Hartola Bussi
Hartola 
valtatie 4

Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) Kyllä 1,4

Yhteistyö, 
merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköi
ntialueeksi, 12 
h kiekolla (6 
ap) Kyllä 0,8 ELY-keskus

121 Hartola Bussi Ositunkulma Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 ELY-keskus
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Heinola
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Heinola

Nro Kunta
Asema/ 
pysäkki Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk)

Auto-
pysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

138 Heinola Bussi Aholantie

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 ELY-keskus

141 Heinola Bussi Hakatie Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 Kunta

143 Heinola Bussi Heinola Kaivokatu
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) Kyllä 7,2 12 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköinii
alueeksi, 12 h 
kiekolla (6 ap) Kyllä 4,6 Kunta

144 Heinola Bussi Heinola Kirkonkylä

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 ELY-keskus

180 Heinola Bussi Laaksokatu Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,1 0 Kunta

191 Heinola Bussi Marjatie
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) Kyllä 0,1 30 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköinti
alueeksi, 12 h 
kiekolla (6 ap) Kyllä 0 Kunta

193 Heinola Bussi Marjoniementie 161

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 ELY-keskus

209 Heinola Bussi Pirttiniemi

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 ELY-keskus

1333 Heinola Bussi
Pohjoinen 
moottoritieliittymä

Keskeinen 
solmupysäkki 
2040

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus)

Uusi 
lityntäpysäköinti-
kohde

224 Heinola Bussi Sinilähde Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 Kunta

245 Heinola Bussi Vierumäen liittymä Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(yhteistyömahdollisuus) Kyllä 0,1

Yhteistyö-
mahdollisuus Kyllä 0 Kunta ja ELY

248 Heinola Bussi
Vierumäki, Suomen 
urheiluopisto Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 Kunta ja ELY

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Hollola 1/2
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Hollola 2/2
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Hollola 1/2

Nro Kunta Mode Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Pyöräpaikkoja 

kpl (nyk)
Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk)

Pyörä-pysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

282 Hollola Juna Herrala 16
Pyöräteline, ei 
runkolukitusta

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus + katos, 10 
pp), sähköpyörien lataus Kyllä 0,1 9 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköinti-
alueeksi, 12 h 
kiekolla 
tarvittaessa, 
sähköautojen 
lataus Kyllä 3,5 Väylävirasto

294 Hollola Bussi Hollola kk Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 Kunta

296 Hollola Bussi Hollolan Sale Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 Kunta ja ELY

304 Hollola Bussi
Hämeenkoski 
keskusta Vilkas pysäkki 6 Ketjutolppateline 0,1 0 ELY-keskus

317 Hollola Bussi Kalliolan koulu Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 Kunta

318 Hollola Bussi Kalliolath

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,2 0 ELY-keskus

330 Hollola Bussi Keskuskatu

Vilkas pysäkki / 
keskeinen 
solmupysäkki 
2040

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,1

Uusi 
liityntäpysäköinti
kohde 0 Kunta

341 Hollola Bussi Kiviportintie

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 ELY-keskus

346 Hollola Bussi Kolmenässäntie Vilkas pysäkki 12 Ketjutolppateline 0 0 Kunta

407 Hollola Bussi Nostava

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 ELY-keskus

428 Hollola Bussi Pullapojat

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 2,8 0,3 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Hollola 2/2

Nro Kunta Mode Pysäkin nimi Pysäkkiluokka
Pyöräpaikkoja 

kpl (nyk.)
Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.) Pyöräpysäköinnin toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

430 Hollola Bussi
Pyhäniemen 
koulu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0 0 Kunta

437 Hollola Bussi Rajaharju Vilkas pysäkki 12 Ketjutolppateline 0,4 0 ELY-keskus

452 Hollola Bussi Sairakkala
Uusi liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 2 ELY-keskus

455 Hollola Bussi
Salpakangas 
vt12

Uusi liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 6,7 16 1,6 Kunta

456 Hollola Bussi
Salpakankaan 
koulu Vilkas pysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 1,3 0 Kunta

476 Hollola Bussi Soramäki
Uusi liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 ELY-keskus

484 Hollola Bussi Tarmontie
Keskeinen 
solmupysäkki Uusi liityntäpysäköintikohde 0,3

Uusi liityntä-
pysäköintikohde 0 Kunta

496 Hollola Bussi Terveystie
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 pp) Kyllä 1,4

Yhteistyö-
mahdollisuus 0 Kunta

503 Hollola Bussi Toisenmäentie Vilkas pysäkki 18 Ketjutolppateline 0,1 0 Kunta

530 Hollola Bussi
Vt 12, 
Pullapojat I

Uusi liityntäpysäköintikohde, 
muu 0

531 Hollola Bussi

Vt 12, 
Salpakangas vt 
12

Uusi liityntäpysäköintikohde, 
muu 0

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Iitti
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Iitti

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköin 

potentiaali
Auto-paikkoja kpl 
(nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

534 Iitti Juna Kausala
Keskeinen 
solmupysäkki 10

Pyöräteline, ei 
runkolukitusta

Uusi 
liityntäpysäköintikohde  
(runkolukitus + katos, 10 
pp), toteutus radan 
molemmin puolin,  
sähköpyörien lataus, 
yhteistyömahdollisuus Kyllä 1,5 42 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköinti-
alueeksi, 12 h 
kiekolla tarvittaessa, 
aseman edustalla 
saattoliikenteen 
paikat 2 h, 
sähköautojen lataus Kyllä 0,4 Väylävirasto

535 Iitti Bussi Torinmäki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 0,5 0,2 ELY-keskus
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Kärkölä
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Kärkölä

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

537 Kärkölä Juna Järvelä
Keskeinen 
solmupysäkki

Huonokuntoisia 
pyörätelineitä

Uusi 
liityntäpysäköintikohde  
(runkolukitus + katos, 10 
pp),  sähköpyörien lataus Kyllä 0,3 16 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi liityntä-
pysäköintialueeksi, 
12 h kiekolla 
tarvittaessa, 
sähköautojen lataus Kyllä 0,2 Väylävirasto

539 Kärkölä Juna Lappila Vilkas pysäkki 16
Pyöräteline, ei 
runkolukitusta

Uusi 
liityntäpysäköintikohde  
(runkolukitus + katos, 10 
pp),  sähköpyörien lataus Kyllä 0 5 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi liityntä-
pysäköintialueeksi, 
tilan uuudelleen 
järjestely ja 
merkitseminen, 
paikkamäärän 
tarkistaminen, 12 h 
kiekolla tarvittaessa, 
sähköautojen lataus Kyllä 0 Väylävirasto
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti 1/6

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

540 Lahti Bussi Ahjokatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2,2 0 Kunta

547 Lahti Bussi Aleksanterinkatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 5 0,1 Kunta

551 Lahti Bussi Apilakatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2,2 0 Kunta

555 Lahti Bussi Askon
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 4,4 0 Kunta

569 Lahti Bussi Haravakylä th 10
Runkolukittava, 
katettu 0,1 0 ELY-keskus

570 Lahti Bussi Harjula

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 3,5 0 Kunta

600 Lahti Bussi Holma

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 2 0,2 Kunta

603 Lahti Bussi Huippukatu Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,7 0 Kunta

605 Lahti Bussi Huovilankatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2,8 0 Kunta

640 Lahti Bussi Kansanopisto
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) 7,5

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,2 Kunta

644 Lahti Bussi Karhusillantie

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 ELY-keskus

657 Lahti Bussi Kauppakaari Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 Yhteistyömahdollisuus 0 ELY-keskus

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti 2/6

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

656 Lahti Bussi Kauppa-Laune

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 5 2,6 Kunta

659 Lahti Bussi Kauppatori Terminaali

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 2 
x 10 pp) Kyllä 8,8

Uusi 
liityntäpysäköinti-
kohde 0 Kunta

664 Lahti Bussi Keinokivi Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 0,2 0 Kunta ja ELY

668 Lahti Bussi Keskussairaalankatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2,2 0 Kunta

679 Lahti Bussi Kivimaan uimahalli

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 4,2 0 Kunta

682 Lahti Bussi Kivistönmäki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 11,6 0 Kunta

702 Lahti Bussi Kulmakatu
Keskeinen 
solmupysäkki 16 Runkolukittava

Laatutason 
parantaminen, katos Kyllä 8,2

Uusi 
liityntäpysäköinti-
kohde 0,2 Kunta

707 Lahti Bussi Kunnaksen koulu Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 0,1 0 Kunta

723 Lahti Bussi Lahti Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,2 0 Kunta

729 Lahti Bussi Latokarkeankatu Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 0,1 0 Kunta

734 Lahti Bussi Launeenlähde
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2 0 Kunta

736 Lahti Bussi Lehtimetsänkatu Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti 3/6

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikk
oja kpl 
(nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

763 Lahti
Juna, 
Bussi Matkakeskus Terminaali 470

Runkolukittava 
pyöräpysäköintiä, 
osittain katettua 
ja sisätilassa

Laatutason 
parantaminen, 
sähköpyörien lataus Kyllä 100 583

Maksullista 
lyhytaikaista 
pysäköintiä, 
liityntäpysäköintinä 
opastettua maksullista 
pysäköintiä, 
maksullista 
sopimupysäköintiä ja 
aikarajoitettua 
pysäköintiä

Rakenteellinen 
liityntäpysäköinti, 
sähköautojen lataus Kyllä 100

Väylävirasto 
ja Lahden 
kaupunki

766 Lahti Bussi Merrasjärvi

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 8,2 7,1 ELY-keskus

779 Lahti Bussi Moisionkatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 5,6 6,2 Kunta

789 Lahti Bussi Muuntajakatu Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,2 0 Kunta

791 Lahti Bussi Myllypohja Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 0,3 0 Kunta

793 Lahti Bussi Mytäjäinen

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 11 1,7 Kunta

805 Lahti Juna Nastola
Keskeinen 
solmupysäkki 10

Katettu, ei 
runkolukittava

Laatutason 
parantaminen, 
runkolukitus,  
sähköpyörien lataus Kyllä 2,2 32 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi liityntä-
pysäköintialueeksi, 
12 h kiekolla 
tarvittaessa, 
sähköautojen lataus Kyllä 0,3 Väylävirasto

806 Lahti Bussi Nastola kk Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti 4/6

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköint
i TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

808 Lahti Bussi Nastopoli

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 0,3 0 Kunta

811 Lahti Bussi Niemenkatu
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,5

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

822 Lahti Bussi Oikokatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2,6 0 Kunta

830 Lahti Bussi Orimattilankatu

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,7 0 Kunta

831 Lahti Bussi Orrilanmäki Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 Kunta

840 Lahti Bussi Pajapellonkatu Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 1,3 Yhteistyömahdollisuus 0 Kunta

848 Lahti Bussi Patomäki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,2 0 Kunta

851 Lahti Bussi Peltola

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 Kunta

860 Lahti Bussi Pirttiharju
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 5,6 20,8 Kunta

881 Lahti Bussi Rakokivi 0 Yhteistyömahdollisuus Kyllä 0 Kunta

883 Lahti Bussi Rakuunankatu

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 5,7 0,1 Kunta

884 Lahti Bussi Ranta-Kartano
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2,2 0 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti 5/6

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus 
(nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

896 Lahti Bussi Renkomäki Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,5 Yhteistyömahdollisuus Kyllä 3,1 ELY-keskus

898 Lahti Bussi Reuna
Keskeinen 
solmupysäkki 24 Runkolukittava

Laatutason parantaminen, 
katos Kyllä 7

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

928 Lahti Bussi Sammonkatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 3,3 0 Kunta

937 Lahti Bussi Savontie2

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,5 0 ELY-keskus

939 Lahti Bussi Seponkatu
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) 2,2

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,1 Kunta

944 Lahti Bussi Siltapuisto
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) Kyllä 3,3

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 Kunta

948 Lahti Bussi Sipurantie Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 0,4 0 Kunta

949 Lahti Bussi Sokos
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 4,9 0 Kunta

958 Lahti Bussi Suppalantie Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 0,1 Yhteistyömahdollisuus Kyllä 0 Kunta

959 Lahti Bussi
Svinhufvudinka
tu

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) 8,2 0 Kunta

972 Lahti Bussi Tarolankatu 10
Runkolukittava, 
katettu 0 0 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Lahti 6/6

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

975 Lahti Bussi Tevi
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2 0 Kunta

988 Lahti Bussi Tähtitorni
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2 0 Kunta

996 Lahti Bussi Upon Silta
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 3,9 0 Kunta

1001 Lahti Bussi Uusikylä

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus, 10 pp) Kyllä 0 0 Kunta

1002 Lahti Juna Uusikylä
Keskeinen 
solmupysäkki 12 Runkolukittava

Laatutason parantaminen, 
katos,  sähköpyörien 
lataus Kyllä 1 41 Maksuton

Opastuksen 
uusiminen, 12 h 
kiekolla tarvittaessa, 
sähköautojen lataus Kyllä 0,3 Väylävirasto

1008 Lahti Bussi Valimonkatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 4 0 Kunta

1012 Lahti Bussi
Vapaudenkatu 
1

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 2,3 0 Kunta

1013 Lahti Bussi
Vapaudenkatu 
13

Keskeinen 
solmupysäkki

runkolukittava, 
kapea

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) 6,8

Uusi 
liityntäpysäköintikoh
de 0 Kunta

1022 Lahti Bussi Vilhonkatu
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 4,1 0 Kunta

1023 Lahti Juna Villähde
Keskeinen 
solmupysäkki 12 Runkolukittava

Laatutason parantaminen, 
katos,  sähköpyörien 
lataus Kyllä 2,1 24 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi liityntä-
pysäköiniialueeksi, 
12 h kiekolla 
tarvittaessa, 
sähköautojen lataus Kyllä 15,2 Väylävirasto

1027 Lahti Bussi Vitinkankatu Vilkas pysäkki 10
Runkolukittava, 
leveä, katettu 0,2 0 Kunta

1029 Lahti Bussi
Vt 12, 
Rakuunankatu

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Orimattila
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Orimattila

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinti 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk.)

Autopaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

1058 Orimattila Bussi Heinämaantie

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 ELY-keskus

1061 Orimattila Juna Henna
Keskeinen 
solmupysäkki 18

Katettu 
pyöräteline, 
ketjulukitus

Laatutason parantaminen, 
runkolukitus, 
sähköpyörien lataus Kyllä 0 71

24h, sähköautojen 
lataukselle 
osoitettu 2 ap 4,1 Väylävirasto

1078 Orimattila Bussi
Jokivarren 
koulu Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,1 0 Kunta

1109 Orimattila Bussi Koulutie

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 ELY-keskus

1126 Orimattila Bussi Lintula th

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 ELY-keskus

1168 Orimattila Bussi
Orimattila linja-
autoasema

Keskeinen 
solmupysäkki 10

Teline, ei 
runkolukittava

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) Kyllä 0,6 52 2h 8.00-17.00

Merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköintialu
eeksi, 12 h kiekolla 
(13-26 ap) Kyllä 0 Kunta

1237 Orimattila Bussi Vesitornintie Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0,1 0 ELY-keskus

1238 Orimattila Bussi Viljamaantie 10 Runkolukittava 0,3 0 ELY-keskus

1243 Orimattila Bussi Virenoja

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0,1 0 ELY-keskus

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Padasjoki
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Padasjoki

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk.)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk.)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinti 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk)

Autopaikkojen 
ominaisuus (nyk)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

1261 Padasjoki Bussi Kauppatie
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0

Uusi 
liityntäpysäköintiko
hde 0 Kunta

1268 Padasjoki Bussi Maakeski th Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 ELY-keskus

1276 Padasjoki Bussi Padasjoki ABC
Keskeinen 
solmupysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) Kyllä 0,2

Yhteistyö, 
merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköinti-
alueeksi, 12 h 
kiekolla (6 ap) Kyllä 0 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Sysmä
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Liite 4 – Nykyinen liityntäpysäköinti ja liityntäpysäköinnin kehittämistarpeet kunnittain
Sysmä

Nro Kunta
Pysäkki/ 
asema Pysäkin nimi Pysäkkiluokka

Pyöräpaikkoja 
kpl (nyk)

Pyöräpaikkojen 
ominaisuus (nyk)

Pyöräpysäköinnin 
toimenpide

Pyörä-
pysäköinti 
TP2031

Pyörä-
pysäköinnin 
potentiaali

Autopaikkoja 
kpl (nyk)

Autopaikkojen 
ominaisuus (nyk)

Autopysäköinnin 
toimenpide

Auto-
pysäköinti 
TP2031

Auto-
pysäköinnin 
potentiaali Vastuutaho

1312 Sysmä Bussi Onkiniemi Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 ELY-keskus

1313 Sysmä Bussi Otamo Vilkas pysäkki
Uusi 
liityntäpysäköintikohde 0 0 ELY-keskus

1325 Sysmä Bussi Sysmä
Keskeinen 
solmupysäkki 10

Teline, ei 
runkolukittava

Uusi 
liityntäpysäköintikohde 
(runkolukitus ja katos, 10 
pp) Kyllä 0,1 6 Maksuton

Merkitseminen 
viralliseksi 
liityntäpysäköintialu
eeksi, 12 h kiekolla 
(3 ap) Kyllä 0 Kunta

1331 Sysmä Bussi Vellamontie Vilkas pysäkki

Uusi 
liityntäpysäköintikohde, 
muu 0 0 Kunta

Uusi liityntäpysäköintikohde, muu = olemassa olevassa suunnitemassa/selvityksessä esitetty kehittämistarve/-toimenpide
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